
Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījumi instrukcijā
pie Nodokļu nolikuma I sadaļas.

Instrukcijā pie Nodokļu nolikuma I sa-
daļas (ienākuma nodoklis) ,,Vald . Vēstn."
1932. g. 69. numurā ievest šādus pār-
grozījumus:

1) II nodalījumā pirmā rindkopā
c punktu izteikt šādi:

,,krizes apkarošanas nodoklis, kā pie-
maksa pie nekustama mantas no-
dokļa pilsētā."

2) IV nodalījumā otrā rindkopā pēdējo
teikumu atvietot ar sekošo:

„Ja maksātājs savā deklarācijā nav
tieši aizrādījis, ka nevēlas uzrādīt
grāmatas vai norēķinus, tad viņš
tos vēl var iesniegt pie iebilduma
caurskatīšanas iecirkņa resp. apriņķa
nodokļa komisijā, aizrādot uz tādu
vēlēšanos savā iebilduma rakstā."

1933. g. 21. martā.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķempels.

Apstiprinu
1933. g. 24. martā.

Satiksmes ministrs A. K u r s ī t s,

Rīkojums JVs 101
par 107. km preču iekraušanas punkta

atvēršanu posmā Auce-Vadakste.
Ar 1933. g. 28. martu atveru Auces-

Vadakstes posma 107. kilometrā preču
iekraušanas punktu vagonsūtījumu preču
nosūtīšanai parastā ātrumā līdz visām
preču satiksmē ieslēgtām Latvijas dzelz-
ceļu i stacijām, nosaucot to par ,,107. km
iekraušanas punktu", kā arī nosaku no
šī punkta līdz kaimiņu tarifstacijām
šādus attālumus: līdz Aucei — 7,2 km un
jīdz Vadakstei — ē,2 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) Rīkojumā JM» 156, kas iespiests

„Valdības Vēstneša" 1924. g. 1J9. num.
un \,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu krāj."
20.—23. numurā, papildināts im izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem, tabulas N° 12,
iedales starp staciju nosaukumiem s5Auce"
un „Vadakste" ierakstīt nosaukumu
,.,107. km iekraušanas punkts" ar šādiem
attālumiem:

līdz Aucei 7,2 km
„ Bēnei. 18,0 „
„ Penkulei .... 25,2 ,,
„ Apguldei .... 30,3 „
„ Auriem ...... 34,4 „
„ Krimūnām . . . 39,9 ,,
„ Glūdai 47,1 „
„ Tērvetei .... 53,4 „
,, Jelgavai .... 62,9 ,,
,, Cukurfabrikai . . 65,2 „
,. Ozolniekiem. . . 69,8 „
„ Poļiem 70,6 „
„ Cenām 72,9 „
„ Daibei 77,3 „
,, Blukām .... 81,3 „
„ Olainei 83,9 ,,
,, Olaines pag. nams 86,7 „
„ Baložiem .... 93,1 „
„ Tīriņiem .... 98,7 „
„ Atgāzenei. ... 101,5 „
„ Torņakalnam . . 103,2 „
,, Rīgai tirgum . . 105,9 „
,, Rīgai pas. . . . 105,9 „
„ Vadakstei. ... 6,2 „
„ Reņģei 11,1 „
„ Vaiņodei .... 66,4 „
„ Elkuzemei . . . 73,7 .,
„ Priekulei .... 83,8 „
„ Paplakai .... 90,0 „
„ Sustai 98,6 „
„ Gaviezei .... 105,6 „
„ Dubeņiem ... 111,7 „
„ Liepājai pas. .. 124,1 „
„ Liepājai pr.. . 127,6 „

2) Noteikumos N« 394, kas publicēti
..Valdības Vēstneša" 1932. g. 20. numura

un „DzeIzceļu Vēstneša" 3. numurā, ievie-
toti „Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojumu II", papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pēc sta-
cijas nosaukuma ,,Žu!diņi" ierakstīt
,,107. km iekraušanas punkts" ar izda-
rāmo operāciju apzīmējumu „m" un pie-
zīmju iedalē sekojošā satura piezīmi: pie-
ņem nosūtīšanai vagonsūtījumu preces
parastā ātrumā. Vagoni preču nosūtī-
šanai pieprasāmi Auces stacijā".

3) Rīkojumā N° 557, kas publicēts
1930. g. atsevišķā izdevumā un ievietots
,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīko-
jumu kopojuma II" papildinājumu vāku
„A" nodalījumā, 26. lappusē, pēc stacijas
nosaukuma „Auce" ierakstīt: ,,107. km
iekraušanas punkts p. p.".

Reizē ar šo augstāk minētos rīkojumos
Ne 156. un 394. izdarāmi sekosi grozījumi:

a) rīkojumā Ne 156. 3. tabulā stacijas
nosaukumu ,,Burcava" izlabot par ,,Bur-
zava" un

b) rīkojumā N° 394. pie Daugavpils II
preču stacijas nosaukuma piezīmju iedalē
ierakstīt sekojoša satura piezīmi: „Izdara
tikai parastā ātruma preču operācijas".

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. Kļāviņš
Finanču direktors Mazkalninš

valdības iestāžu paziņojumi

Mājlopu sērgas
1933. g. februārī konstatētas sekošās

saimniecībās.

Ii Trakuma sērga (Lvssa).
1. Valkas apr. Lugažu pag. Ķiķos.
2. Daugavpils apr. Višķu pag. Kurlo-

viču sādžā un
3. Rēzeknes apr. Andrupenes pag. Zai-

kovas sādžā.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Cēsu apr. Katriņas pag. 1. p.
2 Madonas apr. Kraukļu pag. 1. p.
3. Valkas apr. Smiltenē 1 p.
4. Jelgavas apr. Aucē — 1 p. un pa-

gastos : 1) Jaunsvirlaukas — 1 p., 2) Svētes
— 1 p., 3) Džūkstes — 1 p., 4) Zaļenieku —
4. p., 5) Vecauces — 2 p. un 6) Dobeles
-2p.

5. Tukuma apr. Struteles pag. 1 p.
6. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Rites —

I p. un 2) Sunākstes — I p.
7. Kuldīgas apr. Saldus pag. 1 p.
8. Ventspils apr. Ventspilī — 1 p.
9. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēznas

— 1 p., 2) Makašēnu — 1 p. un 3) Maltas
— 1 p.

10. Ludzas apr. Kārsavas pag. 1 p.

III. Ļaunais galvas karsonis.
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. Skrīveru pag. 1 p.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Liepas —

1 p., 2) Jaunpiebalgas — 1 p., 3) Mār-
snēnu — 1 p. un 4) Pāvītes — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Ļau-
donas — 1 p., 2) Praulienas — 1 p.,
3) Kraukļu — 1 p., 4) Kalsnavas — 2 p.
un 5) Vecgulbenes — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Bren-
guļu — i P-i 2) Valmieras — 1 p. un
3) Burtnieku — 1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes—-
2 p., 2) Jaunlaicenes — 1 p., 3) Kaln-
cempju — 1 p., 4) Mālupes — 1 p. un
5) Trikātas -I p.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Jēkab-

nieku _ i p., 2) Mežmuižas — I p. un
3) Sesavas — 1 p.

7. Tukuma apr. Sēmes pag. 1 p.
8. Bauskas apr. Svitenes pag. 1 p.
9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Raudas —

1 p. un 2) Aknīstes — 1 p.
10. Liepājas apr. pagastos: 1) Ta-

daiķu — 1 p. un 2) Gramzdas — 1 p.

11. Aizputes apr. Nīkrāces pag. 1 p.
12. Talsu apr. pagastos: 1) Spāres —

1 p. un 2) Virbu — 1 p.
13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Ivan-

des — 1 p., 2) Planicas — 1 p., 3) Saldus —
1 p., 4) Lutriņu — 2 p. un 5) Skrundas —
1 p.

14. Ludzas apr. Ciblas pag. 1 p.
15. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Tilzas

— 1 p. un 2) Gauru — 1 p.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Rīgā — 1 p. un Liel-
vārdes pag. 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Raunas —
1 p. un 2) Ogres — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Mār-
cienas — 2 p. un 2) Kalsnavas — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Pāles —
lp. un 2) Puikules — 1 p.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Jērcenu —
1 p. un 2) Jaunlaicenes — 1 p.

6. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 p. un
pagastos: 1) Pēternieku — 1 p., 2) Vec-
svirlaukas — 1 p., 3) Vircavas — 1 p.,
4) Mežmuižas — 1 p., 5) Tērvetes — 1 p.,
6) Lielvircavas — 1 p., 7) lies — 1 p. un
8) Penkules — 1 p.

7. Tukuma apr. Grenču pag. 1 p.
8. Bauskas apr. Ceraukstes — 1 p.
9. Jēkabpils apr. pilsētās: 1) Jēkab-

pilī — 1 p. un 2) Viesītē — 1 p. un pa-
gastos: 1) Saukas — 4 p., 2) Rites — 2 p..
un 3) Viesītes — 2 p.

10. Ilūkstes apr. Raudas pag. 1 p.
11. Liepājas apr. Nīgrandes pag. 1 p.
12. Kuldīgas apr. Kuldīgā — 1 p. un

Skrundas pag. I p.
13. Ventspils apr. pagastos: 1) Dun-

dagas — 1 p. un 2) Puzes — 1 p.
14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-

snas — 1 p., 2) Aiviekstes — 1 p. un
3) Līvānu — 1 p.

15. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 p. un
Bērzgales pag. 1 p.

16. Jaunlatgales apr. Rugāju pag. 1 p.

V. Lipīgā izmešanās. (Abortus
enzooticus Bang).

1. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 p:
2. Talsu apr. Kandavas pag. 1 punktā.

VI. Dilonis (Tuberculosis).
1. Kuldīgas apr. Gaiķu pag. 1 p.

2. Ventspils apr. Ugāles pag. I p.

VII. Kašķis. (Scabies).
1. Jēkabpils apr. Saukas pag. 1 p.

2. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 p.
3. Talsu apr. Vandzenes pag. 2 p.
4. Kuldīgas apr. Cieceres pag. 1 p.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 14. februāra
lēmumu ir apstiprinājis Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedrības kul-
tūrtechniskā biroja sastādīto un Jelgavas
apriņķa Sesavas meliorācijas sabiedrības
,,Straume" dalībnieku pilnā sapulce pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
II grupas IV, V, VI. VII, XI novad-
grāvja un Sesavas upes regulēšanas pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sesavas meliorācijas sabiedrībā ,.Straume",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 14. marta.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs

Kancelejas darbu vaditāja v. Brandts

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51. P-, 512. p. 3. d.
sodīto ar septiņām dienām aresta Andreju Niķita
un Malanijas dēlu Stepanovu, kurš dzimis
1903. g. 12. novembrī Ludzas apriņķa Pasienes
pagastā un ir Latvijas pavalstnieks ', krievs, pa-
reizticīgs, strādnieks, agrāk dzīvojis Pasienes
pagasta Sviklevo ciemā.

Atrašanas gadījumā notiesātā Andreja Stepa-
nova dzīves vietu paziņot Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1933. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja v. O. Tīzenhauzens,

Sekretāra palīgs L. Liepiņa

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. marta lēmumu,
mekfē uz Sodu lik. 624. p. pamata sodīto ar
arestu uz vienu mēnesi Alfonu Aloiza d. Ķeišu,
kurš dzimis 1910. g. 19. septembrī, Jaunlatgales
apr., Baltinavas pagastā un ir Latvijas pa-
valstnieks, agrāk dzīvojis Baltinavas pagastā,
Stirikovo ciemā.

Atrašanas gadījumā notiesātā Alfona Ķeiša
dzīves vietu paziņot Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1933. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. v. G. Tizenhauzens.

Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Latgales apgabaltiesas 2.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 14. marta lēmumu,
mekfē uz Sod. lik. 469. p. I. d. pamata sodīto
ar arestu uz 2 nedējām, atvietojot šo sodu uz Sod.
lik. 55. p. 1. d. 3. pkt. pamata ar brīdinošu pa-
mācību no tiesas, Jēkabu Sīmaņa un Annas d.
Frolovu, kurš dzimis 1916. g. 3. septembrī,
Ludzas apr., Brigu pagastā un ir krievs,
zemkopis.

Atrašanas gadījumā notiesātā Jēkaba Frolova
dzīves vietu paziņot Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1933. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. v. O. Tizenhauzens.

Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1933. g. 14. marta lēmumu,
meklē uz Sod. lik. 51. p., 262'. p. un 20. p.
pamata sodīto ar ieslodzījumu cietumā uz 2 mē-
nešiem Staņislavu Antona un Magdalēnas d.
Boktu, kurs dzimis 1910. g. 21. februāri, Rē-

zeknes apr., Dricēnu pagasta un ir Latvijas pa-
valstnieks, latvietis, katoļticīgs, zemkopis, agrāk
dzīvojis Dricēnu pagastā, Smutu ciemā.

Atrašanas gadījumā notiesātā Staņislava Bokta
dzīves vietu paziņot Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpili, 1933. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. O. Tizenhauzens

Sekretāra pal. L. Liepiņa

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1933. g. 14. marta lēmumu,
meklē uz Sod. lik. 51. p., 469. p. 1. d. pamala
sodīto ar ieslodzījumu cietumā uz 2 nedēļām
Grigoriju Jāna un Jefrosiņijas d. Beliju, kurš
dzimis '191)4. ' g. 6. janvārī, Ludzas apr., Mēr-
dzenes pagastā un ir Latvijas pavalstnieks,
krievs, pareizticīgs, zemkopis, agrāk dzīvojis
Mērdzenes pagastā, Valujevo ciemā.

Atrašanas gadījumā notiesātā Grigorija Belija
dzīves vietu paziņot Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1933. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. v. O. Tizenhauzens.

Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1033. g. 14. marta lēmumu.
meklē uz Sod. lik. 51. p., 469. p. 1. d. sodīto ar
ieslodzījumu cietumā uz 2 nedēļām Jezupu Jāņa
un Jefrosiņijas d. Beliju, kurš dzimis 1902. g.
2. aprīlī, Ludzas apr., Mērdzenes pagastā, un ir
Latvijas pavalstnieks, I ielkrievs, pareizTkitis,
zemkopis, agrāk dzīvojis Mērdzenes pagastā,
Valujevo ciemā.

Atrašanas gadījumā notiesātā Jezupa Belija
dzīves vietu paziņot Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1933. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. v. G. Tizenhauzens.

Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 947.

27671. Bīnemans Kurts. 37306/32.
27672. Baikovs Mitrofans. 35516/31.
27673. Greižkalns Broņislavs. 36832, .
27674. Kaneps Jēkabs. 38950/32.
27675. Voits Jezups. 29925/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 men 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rinčiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestātu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības jft» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot jfi|j ļjjllj svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^W ^^^^%Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 *^Š2ME^%r *~' Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^C Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kuas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. februāra lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr Sesavas meliorācijas sabiedr&ā Straume",
jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības II grupas, IV, V, VI, VII, XI novadgrāvja un Sesavas upes regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas

un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

9 Māju JV9JV2 . Df.2 Dalībniekam J
„....,« atrnt ,māfea izmaksa pec

£ Dalībnieka piederošo vai K Pa§asta atrodas mājas projekta,
0 Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no kuras

a Vārds un uzvārds tiesību e'sošo m u mērnie- zemes
niederēia i dalībnieku

?a: aozīmēiums 1 cibas grāmatu pieaereja ,ļ""™"v apztmejums nosaukums plānjem
5
reģjstra i balsu skaitu

?Ž Ls

1. ļ 2. 3
~ [ 4. 5. 6. 7. ļ 8.

IV novadgrāvis.
1. Emils-Mārtiņš Steinbergs īpašnieks Stuģi 16 4272 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 405 —

2. Karoline Pušgalvs, dzim. Zviguls .... īpašniece Kliesti 15 2847 ,, „ „ „ 1137,—
3. Frīdrichs Kaufmans īpašnieks Blieši 14 3287 „ „ „ „ 529 —
4. Kārlis-Teodors Sēdētājs _ „ Daugavieši 53F 10678 „ „ „ „ 506,—
5. Trīne Zusters, dzim. Žiglevičs īpašniece Šuteņi 17 2342 „ „ „ „ 554;—
6. Marija-Antonija-Leontine Buks, pēc pirmā

vīra Vieglais, dzim. Zvingels „ Ceiņi 18 2550 „ „ „ „ 395 —
7. Rūdolfs Brachmanis īpašnieks Jaunceiņi — 14251 „ ., „ „ 382,—
8. Voldemārs Januško, Olga Januško, dzim. <

Caune īpašnieki līdzīgās Pūciņas 19 2790 „ „ „ „ J 384,—
daļās 383,—

9. Eduarda Andersona mantojuma masa . . Mantnieki Bajāri 20 3152 „ „ „ „ 225
10. Davids-Roberts Slokenbergs īpašnieks Slokas 22 3040 „ „ „ „ 939'
11. Sesavas piensaimnieku sabiedrība .... Ieguvēja Zemes gabals 1F, Fa — Sesavas pagasta Lakaja krogs 579,'
12. Pirmā Lielsesavas krāj-aizdevu sabiedr. . „ „ ,, 2F — „ „ „ „ 95'
13. Biedrība „Lielsesavas Tautas nams" . . _ „ „ 5F — „ „ „ „ 167

*
14. Jānis Jansons īpašnieks Ziemeļi 4F 9190 Sesavas pagasta Vidus muižas 477 —
15. Jānis Šeniņš „ Lediņi 5F 9135 „ „ „ „ 444 —
16. Lida Drieže, dzim. Drieže, un Roberts '

Drieže Kopīpašnieki Dauguļi 6F 12347 „ „ „ „ 367 —
17. Teodors Klebers īpašnieks Grantiņi 9F 9111 „ „ „ 361 —
18. Johans Drieže „ Muižnieki 1IF 9136 „ „ ', „ 689 —
19. Jānis Platais „ Pakalniņi 15F 9137 „ „ „ 286 —

20. Karline Pikuls Ieguvēja Pikuļi 14F — „ „ „ „ 57 '_
21. Pētera Krastenberga mantojuma masa . . Mantnieki Pilini I6F 9189 „ ,',' „ [' 24o '
22. Eduards Celms īpašnieks Baloži 17F 6582 „ " "„ " 256 —23. Sesavas pagasta pašvaldība īpašniece Skola — 10931 „ „? " " 27 *
24. Marija Štrauchmans „ Praulišķu-Vieglie 50 4481 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 272 —25. Olga Rozens īpašniece Praulišķu-Rozeni 51 2338 „ „ „ 1506 —26. Antonija Pīlers, dzim. Čabuts „ Lielie-Čabuti 53 3448 „ ' " 1459 —27. Marija-Elvira Pušgalvs „ Buķu-Peijas 54 5724 „ „ „ " 1380 —28. Amālija - Dārta Kaukevskis, dzim. Gu- '

revskis „ Buķu-Melderi 55, 56 2385 „ „ „ 689 —29. Alfrēds Šulcs īpašnieks Klieņi — 4451 „ „ „ „ 1087,'—
^Kopā 16327,—

V novadgrāvis.

J- £
avis Ķ.8v«s.. • • • īpašnieks Puļķīši — 15074 Jaunsvirlaukas pag. Sesavas-Langervaldes muiža 251 —2. PetensEduards Cimermams „ Grīvnieki 8F 11695 Sesavas pagasta lostenes muižas 379_3. Ansis Ābols „ Ābelītes NII,6F 7743 „ „ „ „ 478_

4. Arvīds Freimanis „ Dāvu-Roķi 1847 Jaunsvirlaukas pagasta Mazā-Lauku muižas 244 —5. Arvīds Freimams „ Roķu-Jāņi — 1846 „ „ „ „ 83 —6. Pēteris Auza „ Galzemi 469 Jaunsvirlaukas pag. franka-Sesavas m."Langer- 228 —
, * , , . x,.. valdes muižas
7. Zarmo-Ludvigs Šļuka „ Pačunu-Juri 4027 Sesavas pagasta Jostenes muižas 1008 —8. Indriķis Dubinskis „ Pačunu-Kristapi — 3990 747'9. Jēkabs Ķīselis „ Kalna-Ranki

V
- 9019 " " " lil~

10. Jēkabs Ķīselis „ Batkunu-Rankr - 4347 " " " I£~
11 Anna Jačuns īpašniece Narunu-Lišas 4 3320 " %Wai Jānis Vanags ļ īpašnieki līdzīgās \_ „ .;.? ,,. " " " ( ļ*ļļ ~
u-\ Lizete Vanags } daļās J

Butkunu-Vidukji - 5885 „ „ „ „ ļ
2L2,-

13. Jēkabs Bumbērs īpašnieks Batkunu-Bumbēri — 1756 l {kj' ~

( mMTrrp„" \a ? * -x -i U ? ' " ~ , Ķirkuču-Kraukstes 9 3975 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 297-Marija - Cecīlija - Ella Adamovics, dzim. j
b zy/ >

15, Kra"ksts ; • . • 1/2 id. d. īpašn. \ Ķirkuču-Venskas 7 2383 „io1 Irma Manguls, dzim. Krauksts i/2 id. d. īpašn. J " " )
jN

-'~ -̂
16. Elza Pļavinskis, dzim. Bumbērs .... īpašniece Pļaviņas — 12250 *
17. Hermine-Aurelija Jansons, dzim. Juškevics „ Ceriņi ' 12249 " " " 422,—
18. Emilija - Marija Juškens, Lūcija Juškens . Kopīpašnieces Juškeni _ 14624 " " " l^'

~
19. Janis-Teodors Juškens īpašnieks Liel-Juškēni — 4606 " " " Z~

20. Marija-Antonija-Leontine Buks, pēc pirmā " " " "
yu,J

'
—

vīra Vieglais, dzim. Zvingels īpašniece Ceini 18 255021. Rūdolfs Brachmanis īpašnieks lauceiņi _ 14251 " " " 289,—
22. Voldemārs Januško un Olga Januško, dzim. " " " » 74,—

Caune īpašnieki līdzīgās Pūciņas 19 2790 ono
daļās " " " " JU °»—

23. Trīne Zusters, dzim. Žiglevičs īpašniece Šuteni 17 2342
308 —

24. Eduarda Andersona mantojuma masa . . Mantnieki Bajāri 20 3152 " " " 244,—
25. Davids-Roberts Slokenbergs īpašnieks Slokas 22 3040 " " " " 971,—
26. Vilis-Pēteris Veits (Pfaffrots jeb Papirots) . „ Fafroti (Panimti\ iqp kat^ c^\,^ " j. ,^ " -v " i685> —
97 lān« Hnrctc ļ.-, ^aPirol l ^ 6675 Sesavas pagasta Vidus muižas 24 —zi. janis norsts . . . „ Cielavas IF 11356 *7Ž28. Emilija Cegus, dzim. Skimeiis īpašniece Flusmani op 10 ««un c " '\ , ". " "'6,—
29. Emili a Zafdevics, dzim. Putnaērglis. . . „ fftSli S l S llZl\!

pagM? Lielsesavas; un Vidus muižas 138—
30. Emilia-DorotejaTreiguts .dzim.Tombergs Tombergi 3F 22 S Ip^^

Pg^sta Vidus mu.zas
400,-

31. Roberts Mezernš . īpašnieks Stundas 8F
Sesavas pagasta Lielsesavas un Vidus muižas 538,-

32. Zelma Sīpols 7 ,?guv"ja Zen^s gabals 12F =
SCSaVaS PagaSta V'mmŽaS ^'~

33. Sesavas pagasta sabiedrība „ Vidus muižas centrs 13F — " " " 182> ~335: JSfSSL*;:::::::::: ' &SS SSf f ,™s-- ™>«* *—r- ?*- 5S=
36. Jānis Lakmanis ., Rentes aci ai-jr c " ",.,?," " 236,—
37. Zelma Bērziņš, Olga Bērziņš, Emilija Bēr- *8 40 6136 Sesavas Pagasta Lielsesavas muižas 147*

—
ziņš un Dore Konstants, pēc I vīra
Bērziņš, dzim. Zemtauts Kopīpašnieces Bērziņi 41 ^17* JU1 /

jj ^ 107

38. Kristapa Miezera mantojuma masa . . . Mantnieki Miezeri { ^ ^|̂ '
39. Kārlis-Pēteris Pinkus īpašnieks Šiliņi * 45 lf,l * " " 257~
40. Dāvā Makševica mantojuma masa . . . Mantnieki Makševici 46 6648 " " " " ,25,—
41. Ignats Jonaitis mantojuma masa .... „ Janaiši 47 6702 " " " " L27,—
42. Mīle-Cecilija-Lizete Celms, dzim. Balodis . īpašniece Juri 48 6186 " " " " 131,—
43. Krišjāņa Pikuļa mantojuma masa . . . Mantnieki Pikuļi 49 gg" " " » 139,—
44. Eduards Celms īpašnieks Baloži 51 5359 " " " " 141,—
45. Cecīlija Celms īpašniece Rogas 7F 9112 " " " " 270,—
46. Dore Zalags, dzim. Pops, pec I vīra Berg- " » » „ 222,

mans „ Bergmaņi 52 5508
47. ! Pēteris Celms īpašnieks Celmi 53 44 P717 " " " " 98,—

545,—



C/J

?e „ - . Dalībniekam
i« _ . .. Dalībnieka . .
?* Daibnieka - - piederošo vaia lu '"īpašumu . .. . . -," _ , _ , r ., vīna lietošana

vārds un uzvārds .tiesību e;ošo
apzīmējums nosaukums

1- ļ 2. ļ ~ ļ I
48. Olga Rozens īpašniece Praurišku-Rozēni
49. Dāvids Uškauris īpašnieks Mazie Eži
50. Jēkabs Steins Zemes gabals

VI novadgr
1. Hermine-Aurelija Jansons, dzim. Juškevics"* īpašniece Ceriņi
2. Lavīze (Luize) Juškevics ,, Maz-Juškeni
3. Jānis-Teodors Juškens īpašnieks Liel-Juškeni
4. Emilija-Marija Juškens un Lūcija Juškens Kopīpašnieces Juškeni
5. Emilija-Olga Skuja, dzim. Juškevics. . . īpašniece Ausekļi
6. Juris Tramdachs īpašnieks Jaun-Gavēņi
_ f. Voldemārs Januško J_ ' .
'\ Olga Januško, dzim. Caune jlpašn.līdz. daļās Pūciņas

Erna-EIfrīda Minna Cepurs, dzim. Vaits- \

8ZīnaCepurs ' . ' . \ \ ' . [ ] \ \ \.[ ? \ ] ^tītT" PupCCpUreS
1 Jānis Cepurs 1I\, „ īpašnieks .

9. Juris Zvigulis īpašnieks Mūrnieki
10. Mārtiņš Freimans ,, Trunas
11. Vilis-Pēteris Veits (Pfaffrots vai Papirots) . „ Fafroti
12. Emilija Čegus, dzim. Šķimelis īpašniece Flusmaņi
13. Jānis Mārtinsons īpašnieks Boli
14. Emilija Zardevics, dzim. Putnaērglis. . . īpašniece Putnaērgļi
15. Emilija-Doroteja Treiguts, dzim. Tombergs „ Tombergi
16. Roberts Bērtulis un Matilde Bērtulis . . Kopīpašnieki Kareivja zemesgabals
1.7. Andrejs Līdumnieks īpašnieks Dzintari

VII novadgr
1. Anna Jačuns īpašniece Nārunu-Lišas

2ļ Lizete Vanags . . . . . ... ' '. '. rfīpašn. līdz. dajās Butkuma-Vidukļi
3. Jēkabs Bumbērs īpašnieks Batkunu-Bumbieri
4. Skaidrite-Emilija Majevskijs, dz. Kerevics . īpašniece Narunu-Keri
5. Georgs Krauksts . īpašnieks Ķirkuču-Kraukstes

{

Marija - Cecilija - Ella Adamovičs, dzim. |
Krauksts i/2 id. d. īpašn. VĶirkuču-Venskas

Irma Manguls, dzim. Krauksts i/2 id. d. īpašn. J
7. Alfērds Reneslācis īpašnieks Ķirkuču-Jaunzemi
8. Austra Kocers, dzim. Gauja īpašniece Mazās-Gaujas
9. Juris-Voldemārs Piģits īpašnieks Lielās-Gaujas

10. Jānis Slokenbergs „ Knēzes
11. Juris Trarhdachs „ Jaun-Gavēņi

!

Erna - Elfrīda - Minna Cepurs, dzim. Vaits-

^
Galens Va id. d. īpašn. PuDceDuresZina Cepurs i/ 3 id. d. īpašn. ™pcepures

Jānis Cepurs i/ 3 id. d. īpašn. '
13. Mārtiņš Freimanis īpašnieks Trunas
14. Līna Pauļuks, dzim. Reneslācis īpašniece Mālakrogs

XI novadgr
1. Voldemārs Ozols īpašnieks Ozoli

2. Jānis Zeilands „ Zeilandi
3. Žanis Akmens, arī Steinbuks „ Akmentiņi
4. Juris Zeilands „ Druvas
5. Jānis Laucis „ Avotiņi
6. Vilis Laucis „ Upenieki
7. Pēt'ris Sīle, alias Šiliņš ?". '. „ Višķeri
8. Ansis Sibraks Lauciņi
9. Krišjānis Ķiršalts „ Ķirši

• Sesavasi

1. Dāvis Ķergalvis īpašnieks Puļķīši
2. Ķatrīne-Olga Fogelmanis, dzim. Krasten-

bergs, Dore-Auguste Bekeris, dzim. Kras-
tenbergs Kopīpašnieces Krastenbergi

3. Roberts Majors īpašnieks Ceļmalas
4. Pēteris-Eduards Cimermanis ,, Grīvnieki
5. Līze Vīksna, dzim. Dombrovskis, pēc I vīra

Zimerts un Eduards-Jānis Zimerts . . . Kopīpašnieki Gaitas
6. Jānis Bredrichs īpašnieks Jostiņi
7. Jānis Cimermanis » Upmaļi
8. Pēteris Bukis „ Sel'
9. Jāna Zustera mantojuma masa Mantnieki Jaun-Dargi
0. Līze Zusters īpašniece Vec-Darģi
1. Anna Jačuns Nārunu-Lisas
2. Jānis Matisons īpašnieks Nārunu-Bndagi
3. Škaidrīte-Emilija Majevskijs, dzim. Ke- .

revics īpašniece Narunu-Ķen
4. Georgs Krauksts īpašnieks Ķirkuču-Kraukstes

f Marija - Cecīlija - Ella Adamovičs, dzim. ļ
5. Krauksts . Va|dd. īpašn. Ķirkucu-Venskas

I Irma Manguls, dzim. Krauksts Va id - īpašn- ) v
6. Alfrēds Reneslācis īpašnieks Ķ.rkucu-Jaunzem.

17. Austra Kocers, dzim. Gauja īpašniece Mazas-Uaujas
18. Juris-Voldemārs Piģītis īpašnieks Lie as-Uaujas
19. Katrīne Dumpe, dzim. Majevskis .... īpašniece Ztgļi
20. Laura Siļķe ' . » , Puncu-bvenci
21. Jānis Slokenbergs īpašnieks Knezes

22. Georgs Gavēnis " .. ļ^S23. Alise Pauļuks Īpašniece Mazie-Gavem

[ Erna-Elfrida-Minna Cepurs, dzim. Vaits- '
0Gavens \k .«ļ. d. īpasn. Pupcepures
24- Zīna Cepurs \k *ļ ļ- 9*™-

y Jānis Cepurs l h id. d. īpašn. ]

25. Jēkaba Grīnfelda mantojuma masa . . . Mantnieki Za\iauKi

26. I Berta Pincers un Voldemārs Pincers ... Ieguvēji Zemesgabals

,,-. ... Darbu
MaJu ^ izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākāsmuižas
aprēķinamērnie- zemes piederēja dalībniekučības grāmatu * balsu skaituplāniem reģistra

5. 6. ī. ' 8.

51 2338 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 1051,—
47 2846 „ „ „ „ 275 —

7672 „ „ „ „ 257,—
Kopā 19046,—

āvis.
— 12249 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 76,—

5105 „ „ „ „ 219 —
— 4606 „ „ „ „ 254,—

14624 „ „ „ „ 329 —
12248 „ „ „ „ 330 —
7046 „ „ „ „ 358 —

f 13 —19 2790 „ „ „ „ { 13;_

51-
25 3878 „ „ „ ,, 51,—
|51-

23 4011 „ „ „ „ 2252 —
24 3399 „ „ „ „ 772 —

19F, 18 6675 Sesavas pagasta Vidus muižas. . 122,—
2F, 19 6650 „ „ „ „ 135,—

20 6659 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 102,—
20F, 21 6676 Sesavas pagasta Vidusmuižas 133 —
3F, 22 6679 „ „ „ „ 142 —

; 23 13893 „ „ „ „ ļ 110 —
— 14456 Sesavas pagasta Mazsesavas muižas 602,—

Kopā 6115,—

āvis.
4 3320 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 145,—

— 5885 Sesavas pagasta Jostenes muižas ļ5g'
— 1756 „ „ „ „ 5L—-

5 3418 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 217,—
9 3975 „ „ „ „ . 861,—

/ 2oc>o ,, ,, ,, ,) \ oo _

8 5156 „ „ „ „ 277,—
10 3624 „ „ „ „ 1229 —

3300 „ „ „ „ 969 —
29 5209 „ „ „ „ 818 —
— 7046 „ „ „ „ 299 —

486,-
25 3878 „ „ „ „ 485 —

[ 485,-
24 3399 „ „ „ „ 1325 —
9F 12022 „ „ „ „ 266 —

Kopā | 8396,—

āvis.
IF 9208 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 192,—
2F 9198 „ „ „ „ i 192 —
4F 9876 „ „ „. „ 155 —
3F 9206 „ „,' „ „ 182,—
5F 10341 „ „ „ „ 165 —
6F 9199 „ „ „ „ 139 —

20F 9202 „ „ „ „ 449 —
22Fa 9210 „ „ „ „ 202,—
22Fb 9796 „ „ „ „ 217,—

Kopā J 1893,—

i p e.
— 15074 Jaunsvirlaukas pag. Frank-Sesavas muižas 667,—

10F, 3 6651 Sesavas pagasta Jostenes muižas 805 —
3F 9177 „ „ „ „ 348 —
8F 11695 „ „ „ „ 445 —

4F 12200 „ „ „ „ 430 —
9F 8709 „ „ „ „ 598 —

I, 6F 14400 „ „ „ ,, 682 —
5F 11663 „ „ „ „ 984,—
— 2584 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 1013,—
— 2001 „ „ „ „ 1176 —
4 3320 „ „ „ „ 1291 —
3 3807 „ „ „ „ 1624—

5 3418 „ „ „ „ 864—
9 3975 „ „ „ » 1044,—

7 2383 ,, ,, ,, >> ļ 378
8 5156 „ „ „ „ 803 —
10 3624 „ „ „ „ 1222,-

— 3300 „ „ n » 754-—
31 2539 „ „ h » 618—
30 2624 „ „ „ „ 212,—
29 5209 „ „ ,, » 992 —
27 4528 „ „ „ ,, 1002-
26 3024 „ „ „ „ 1268,—

348,—
25 3878 „ „ „ „ 347,—

i 347,—
3F — Sesavas pagasta Sesavas Meža vidma 719,—

14F » » » » "
338,—



« Dalībniekam
Šj Dalībnieka piederošo vai

fj Dalībnieka īpašumu vina|jetošanā
c. vārds un uzvārds tiesību esoj0 māju

Ķ apzīmējums nosaukums

I __
~T 2. 3. j ī

27. Jānis Ozols Ieguvējs Zemes gabals
28. : Bauskas virsmežniecība — Mežsarga dien. zeme
29. Anna Ieva Ieguvēja Karavīri
30. i Līna Pauļuks, dzim. Reneslācis īpašniece Mālakrogs
31. Jānis Jakobsons Ieguvējs Zemes gabals
32. ! Natālija Zviedris Ieguvēja
33. Anna Zutis .» » »
34. Anna Pušgalvs īpašniece Pušgalvji
35. Juris Grinvalds Ieguvējs Zemes gabals
36. Fricis Balceraitis īpašnieks Plēsumi
37. Pēteris Strauchmanis „ Purviņi
38. Krišjānis Dūzis „ Bērzaini
39. Jēkabs Reneslācis „ Pujas
40. Atis Zeilands „ Līčupji
41. Olga Čabuts, dzim. Vāgners īpašniece Jaunčabuti
42. Dāvids Uškauris īpašnieks Mazie-Eži
43. Amanda Strazdiņš, dzim. Ešmanis . . . īpašniece Lielie-Eži
44. Eduards Štengels īpašnieks Mazie-Čabuti
45. Antonija Pīlers, dzim. Čabuts īpašniece Lielie-Cabuti
46. Marija-Elvira Kristiāna m. Pušgalvs. . . „ Buķu-Peijas
47. Amalija-Dārta Kaukevskis, dzim. Gurev-

Skis . Buķu-Melderi

48. Žamuels Vēzis īpašnieks Kliena krogs
49 Pēteris Balodis » £.ruP.J50. Alfrēds Šulcs » Ķ?.eni ..
51. Jānis Zeilands » Zeilandi
52. Juris Zeilands»7jY.53. Juris Adatiņš „ Adatiņas

54. Vilis Laucis . ... Upenieki

55. Anna Maija, dzim. Roņsala īpašniece Roņi

^

Darbu
Māju NsNs izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
no kuras

.' pēc ' pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina
mērnie- zemes piederēja dalībnieku

čības grāmatu balsu skaitu
| plāniem reģistra ls

5. 6. ! 7- . 8-

IF — Sesevas pagasta Sesavas Meža vidma 458,—
Ap . , 290,—
6F — » " " " * '! -u ,35a
9F 12022 Sesavas pagasta Lielsesavas mežniecība 1/48,—
7F — Sesavas pagasta Sesavas Meža vidma 393,—

I IF „ „ „ ., 578 —
12F „ „ „ ., „ Jo —
49 5750 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 1746,—
10F - „ „ „ „ 764,-

40F 9156 „ „ „ „ 689-
39F 9207 „ „ „ „ l %®'

~
38F 11624 „ „ „ ,; 601 —

48 4203 „ „ „ „ 1530-
37F 9200 „ „ „ „ . 788,—
— 2387 „ „ „ „ 683 —
47 2846 „ „ „ „ 1298,—
46 4603 „ „ „ „ 1147-
52 4989 „ „ „ „ 2053-
53 3448 „ „ „ „ 666 —
54 5724 „ „ . „ „ 570 —

55, 56 2385 „ „ „ „ 1782 —
47F 10725 „ „...„? „ 660 —
48F 10827 „ „ „ „ 664 —
57 4451 „ „ „ „ 1055-
2F 9198 „ „ „ „ 1136 —
3F 9206 „ „ „ „ 546-
7F 9209 „ „ „ „ 588,-
6F 9199 „ „ „ „ 822-

15F 9818 „ „ „ „ 670,^
Kopā 47458 —

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un normēšanai Ka pie aarou pirmreizēja*

fzvešanas tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var but lielāka va, mazāka.

Rīsā 1933 g 14 martā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva K 1744. Mel. sab. reģ.
"
N*537. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Meklējamo personu saraksts JV? 616.

40220. Āboltiņš Jānis Andreja d., dzim.
1909. g. 25. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. pēc r. Nš 423 no 6. 111 33. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

40221. Bogdanovs Jānis Jēkaba d., dzim.
1912. g. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r. no
24. 11 33. Ns 329. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 3. d.
Apciet. nogād. mekl. rīcībā.

40222. Bartuļevs Pāvils Jāna d., dzim.
1913. g. 5. II. Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar
r. Ns 205 no 16. I 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
2. d. Nogād. mekl. rīcībā.

40223. Bruževics Alfrēds Jāņa d., dzim.
1902. g. 27. VII. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. Nš 520/32. no 10. 11 33. Apv.
krāpšanā.

40224. Bomerts Antons Osipa d.,dz. 1893. g.
Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar r. Nš 1694
no 28. II 33. Apv. pēc Akc. sodu lik. 36. p.
Pieprasīt ķīlu Ls 750 apm., līdz kuras piestādīs,
ievietot Daugavpils ciet., skaitot mekl. rīcībā.

40225. Bomerts Antons Osipa d., dz. 1893. g.
Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar r. Nš 1360
no 28. II 33. Apv. pēc Akc. sodu lik. 36. p.
Pieprasīt ķīlu Ls 750 apm., līdz kuras piestādīs,
ievietot Daugavpils ciet., skaitot mekl. rīcībā.

40226. Bomerts Antons Osipa d., dz. 1893. g.
Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar r. Nš 1551 no
28. !I 33. Apv. pēc Sodu lik. 532. p. 1. d. 3. pkt.
Pieprasīt ķīlu Ls 400 apm., līdz kuras piestādīs,
ievietot D'augavpils ciet., skaitot mekl. rīcībā.

40227. Bomerts Antons Osipa d., dz. 1893. g.
Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. pēc r.
Nš 1292 no 28. II 33. Apv. pēc Akc. sodu lik.
36. p.

40228. Bomerts Antons Osipa d., dz. 1893. g.
Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. pēc r.
Nš 1755 no 28. II 33. Apv. pēc Akc. sodu lik.
36. p.

40229. Cēders Alfrēds Eduarda d., dzim.
1883. g. 24. VII. Meklē Rīgas pils. l.iec. izm.tiesn.
ar r. .No 427 no 28. 11 33. Apv. pēc Sodu lik. 440. p.
Atraš. gad. aizturēt un iesk. mekl. rīc, par izdarīto
paziņot meklēt.

40230. Dzelve Reinholds Pētera d.dzim.
1912. g. 28. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 9. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
Apcietināt.

40231. Deiders Ernests, dz. 1839. g. 29. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r.
Ni> 194 no 24. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. l.d.

40232. Dandens Eduards, dz. 1887. g. 10. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r.
No 204 no 2. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 36. p. 1. d.

40233. Deglavs Boluss Andreja d., dzim.
1892. g. 19. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. pēc r. Ne 21 no 2. III 33. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p. 1. d.

40234. Frīdmans Markels Altera d., dzim.
1890. g. 20. III. Meklē Rīgas pils. 1. iec.izm. tiesn.
ar r. Ne 428 no 28. 11 33. Apv. pēc Sodu lik. 552. p.
2. d. Aizturēt un iesk. mekl. rīcībā. Par izdarīto
pazinot meklēt.

40235. Grīnups Frīdrichs-Teodors, dzim. 1904.g.

4 I Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. Ne 97/33 no 17. II 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 2. d.

40236. Kalniņš Nikolajs Jāņa d., dzim. 1911. g.
1 VII Meklē Krim. pol. parv. Rīgas raj. ar r.
no 11. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apciet.

40237 Kemeris Eduards, dzim. 1886. g.
10 VIII Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas

raj. pēc r. no 10. III 33. Apv. pēc Sodu lik.
574. p.

40238. Krasovskis Vladislavs, dzim. 1911. g.
18. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 11. III 33. Apv. pēc Sodu lik.
574. p.

40239. Ķipars Roberts Augusta d., dzim.
1907. g. 20. ' li. Meklē Valmieras apr. I. iec. miert.
pēc r. Nš 1037/32 no 2. III 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Aizturēt, nogād. mekl. kamerā.

40240. Krasovskis Vladislavs Vladislava d.,
dzim. 1911. g. 1,8. III. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 7. III 33. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p.

40241. Kononovs Marta Pētera m., dzim.
1903. g. 7. III. Meklē Valmieras apr. 4. iec.
miert. ar r. Nš 109 no 2. III 33. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. l.d. Apciet., nogād. mekl. Rūjienā.

40242. Kitcs Arnolds Anša d., dz. 1903. g.
13. II. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. No 7
no 4. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Apciet., nog. mekl. rīcībā.

40243. Kitcs Arnolds Anša d., dz. 1903. g.
13. II. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. Nš 62
no 4. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. l.d.
Apciet., nog. mekl. rīcībā.

40244. Kuzņecovs Jānis, dz. 1906. g. 30. VII.
Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. arr. Nš 58 no
3. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 607. p. 3. pkt. Piepras,
ķīlu Ls 30 apm., līdz kādas piestādīs, apciet.
ievietot Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

40245. Kāns Elja Haima d., dz. 1911. g.
2. II. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. pēc r.
Nš26no 15. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. l.d.

40246. Lasmanis Lūcija, dzim. 1908. g. 26. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. Nš 249
no 24. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

40247. Libersons Meiers Mendeļa d., dzim.
1911. g. 25. 1. Meklē Tiesu Palāta ar r. Nš 2639
no 22. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 102. p. 1. d.
Ievietot Centrālciet., iesk. Tiesu Palātas rīcībā.

40248. Lasmanis Lūcija,dzim. 1908.g.26.XII.
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Nš 89 no
1. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 2. d. Pieprasīt
droš. naudu Ls 200, kuru iemāks. Rīgas apr.
5. iec. miert. dep. Nš 76 un paziņot L. dzīves vietu,
summas neiemaks. gad. apciet. un iesk. mekl
rīcībā

40249. Magone Fndnchs Jāņa d., dz. 1894. g.
15. X. Meklē Rīgas 7. iec. miert *ar r. no 6. III 33.
Nš 613. Apv. pēc Sodu lik. 430. p. l.d. Aizturēt,
nog. mekl. rīcībā.

40250. Marnics-Maržeckis Jānis dz. 1911. g.
15. IV. Meklē Cēsu apr. 2. iec. miert. ar r. Nš 90. k.
no 3. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 51., 581. p. 1. d.
Apciet. nog. mekl. rīcībā.

43251. Moisejevs Anna Aleksandra m., dzim.
1891. g. 20. X. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
no 10. III 33. Nš 23894/32. Piedzīt valstij par
labu solidāri trīskārt, reibinošu dzer. patent.
nod. (II šķ. traktier. Ls 750 apm.) Izpildr. izpr.
no Krim. 'pol. pārv.

40252. Markovičs Jēkabs Mārtiņa d., dzim.
1895. g. 15. IV. Paz. dzīv. vietu Ventspils apr.
l.iec. miert. pēc r. Nš 6 k '33. no 8. 11 33. Apv. pēc
Sodu lik. 574. p.

40253. Mironovs Toms Miroņa d., dzim.
1887. g. Paz. dzīv. vietu Jaunlatgales iec. miert.
pēc r. Nš 138 no 7. III 33. Anv. pēc Sodu lik.
177. p. 2. pkt.

40254. Natansons Vilhelms, dzim. 1891. g.
25. VIII. Meklē Rīgas apgblt. 3. civīlnodaļa ar r.
Nš 38219 no 3. III 33. Maksātnesp. parādn.
Apciet., turēt apciet. Rīgas centrālciet., par ko
paziņot meklēt. (Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.)

40255. Pličs Kārlis Reiņa d., dz. 1905. g.
28. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 10. III 33. Apv. pēc Sodu lik. 597. p. l.d.
Apcietināt.

40256. Pozeverks Luize, dzim. Sulcs, dzim.
1887. g. 11. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 9. III 33. Apv. pēc Sodu tik.
574. p.

40257. Reinholds Kārlis Antona d., dzim.
1883. g. Paz. dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert.
pēc r. "Nš 38 no 8. III 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

40258. Rozenbergs Arnolds, dz. 1906. g. 5. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. pēc r.
Ns 377/33. no 21. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
6072. p. 1. pkt.

40259. Sprude Marija, dzim. 1902. g. 9. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. Nš 234
no 15. 11 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

40260. Sprūde Marija, dzim. 1902. g. 9. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r.
Nš 233 no 15. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

40261. Sprūde Marija, dz. 1902. g. 9. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r.
Nš 232 no 15. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d.

40262. Šefers Fiīdrichs, dz. 1892. g. Paz.
dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r. Nš 108
no 25. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 139. p., 262. p.,
284. p., 276. p.

40263. Šmuksts Petronella Toma m., dzim.
1906. g. 27. V. Meklē Daugavpils 4. iec. miert.
ar r. Nš 3 no 4. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 50,— apm., neiemaks.
gad. apciet., iesk. mekl. rīcībā, par ko nekavējoties
paziņot meklēt.

40264. Špaks Šoloms Teveļa (Oeveļa) d., dzim.
1907. g. 6. XI. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod.

ar r. Nš 73723 no 23. II 33. Apv. pēc Sodu lik.
587. p. l.d. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

40265. Subačevskis Broņislavs Vikentija. d.,
dzim. 1877. g. 15. IV (v. * st.) Meklē Latgales
apgblt. 1. kr. nod. ar r. Nš 1-139'33. no 19.'I 33.
Apv. pēc Sodu lik. 158. p. 2. d. 2. pkt. Pieprasīt
galv. Ls 500 apm., līdz kura iesniegšanai turams
apciet., iesk. mekl. rīcībā.

40266. Tālzems Jānis, dzim. 1891. g. 4. III.
Paz. dzīv. vietu Cēsu 2. iec. miert. pēc r. Nš 193/32.
no 18. II 33. Apv. pēc Sodu lik. 607. p. 2. pkt .

40267. Tols Ābrams Mozusa d., dz. 1889. g-
2. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec
miert. pēc r. Nš 68 no 24. 11 33. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. l.d.

40268. Teivans Broņislavs Donara d., dzim.
1903. g. 14. VIII. Paz. dzīv. vietu Latgales
apgblt. prokuroram pēc r. Nš 4961 no 2. III 33.
Sodīts ar iesi. pārm. namā uz 1 g. 2 mēn. Apciet.,
iesk. mekl. rīcībā, par ko paziņot mekl.

40269. Tomsons Arturs, dz. 1908. g. 13. I.
Daz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r.
JV? 117 no 24. I! 33. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. l.d.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševičs,

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 27. martā, tautas

izrādē ,,Pie Balto Āzi". Diriģents A. Bēr-
ziņš. — Otrdien, 28. martā, A. Liberts-Rebanes
viesizrādē operete ,,Si 1v a". Diriģents A. Bērziņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 29. martā, tautas izrādē
,,Karmen ". Diriģents T. Reiters. — Ceturt-
dien, 30. martā, ballets ,,Sarkanā Magon e",
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas,

VI simfonisko koncertu piektdien,
31. martā, ar apvienotu operas un radiofona
orķestri (100 mākslinieki) diriģēs Dr Fr. S t ī d r i
no ' Berlīnes. Diriģenta vārds plaši pazīstams ne-
vien Vācijā, bet arī ārzemēs, kur Stīdri vairāk-
kārt vadījis koncertus ar izciliem panākumiem.
Programmā Brāmsa skaistākā otrā simfonija,
Rich. Strausa simf. tēlojums Don-Žuans un Ve-
bera Eiriantes uvertīra. ' Kā soliste piedalās
pianiste Velta Vaits ar Cezara Franka simfo-
niskām variācijām orķestra pavadījumā (1. reizi
Rīgā). Derīgs simfonisko koncetu abonements.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 27. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē A. Kosorotova
,,Mīlas satinis". — Otrdien, 28. martā,
pulksten 7.30 vakarā A. Gulbja tautas luga
,,Sk o 1meist a ri". Puscenas. — Trešdien,
29. martā, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē ,,Fe d o r a". Puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 27. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā „Gesta Berlings". —
Otrdien, 28. martā, pulksten 7.30 vakarā ,,Pr i n-
cese Gundega". — Trešdien, 29. martā, par
tautas izrāžu cenām ,,Dzejnieka mīla".
Gēte — K. Pabriks.

Literatūra

Mēnešraksts Cukurbiešu kultūra un cukurrūp-
niecība. Finanču ministrijas Jelgavas cukura
fabrikas izdevums, Jelgavā. 1932./33. Mali.

Žēlsirdīgā Māsa. N? 1. Februāris. 1933. g.
Izdevēja Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgo
Māsu Savienība. Rīgā, Skolas ielā 1.

KURSI

Rīgas birža 1933. gada 27. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,14—5,18
1 Anglijas mārciņa 17,45—17,60

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,50
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,50
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,60
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotarijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Runners,

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 28. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība Vidzemes apbūviešu bied-
rība, ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

<

fflesii
sJudinoJaimt.

>,-. ,.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. gada
I. martā izklausīja Alvīnes-Kat-
rīnas Cīrulis hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par rbļ.
1400, apstiprinātu 1889. gada
12. oktobrī uz nekustamu īpašumu
Ikšķiles muižas zemnieku zemes
,,Vec-Rudzišu" Nš 41 mājām,
Rīgas apriņķī, ar zemes grāmatu
reģ. Nš 274 *7*, par labu Rīgas pil-
sētai, kā pirkšanas-pārdošanas
summas atlikuma nodrošinājums,
pie kam minētā obligācija apgrū-
tina arī no augšminētām mājām
atdalītās ,, Imantas" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 7220.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
Nš 2096 32243z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. martā izklausīja Jāņa Spalviņa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligācijas par rbļ. 140,— katra,
apstiprinātas 1873. g. 24. sept.
ar Nš 382 un 383 uz nekustamu
īpašumu Cēsu apriņķī, Bānūžu
muižas Liepkalnu mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Nš 275 par
labu Oskaram fon Levisam.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
Nš 2169 32244z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
1. martā izklausīja Marijas Pau-
līnes Šiliņš hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par

rbļ. 2300— atlikumā, apstipri-
nātu 1894. g. 14. martā ar
N"o 145 uz nekustamu īpašumu
Valmieras apr. Ozolu muižas
zemnieku zemes ,,Andriņu" mā-

jām, ar zemes grāmatu reģistra
Nš 4169 par labu Augustam
Georga dēiam Meitiņām kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-

nājums, tos viņu cedējis blanko

un tā ir pārgājusi uz Osvaldu
Bruno d. fon Samson-Himmel-
stjernu, kas viņu atkal cedējis

blanko, pie kam minētā obligācija

apgrūtina arī no šīm mājam
atdalītās „ Indrū" mājas, ar zem.

grām. reģ. Ns 6895.
Rīgā, 1933. g. 6. marta

Nš 2154 32245z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
i; martā izklausīja Daniela un

Karlīnes Spacu hipotekāro parādu

dzēšanas lietu un nolēma: atzīt

par samaksātu obligāciju par
rbļ. 5000, apstiprinātu 1922. g.
25 aprīlī ar Ns 3479 uz nekustamu

īpašumu Rīgā, 111 hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. N° 1232 par
labu Zalkam Levitam, kura obli-

gācija uz tiesas lēmuma pamata
1922 g 14. februārī izdota iznici-
nātās obligācijas Ns 375, apstipr.

1913. g. 9. februārī, vietā.
Rīgā, 1933. g. 6. martā.

Ns 2316 32246z

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens-.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada

1. martā izklausīja Jāņa Zeibes

hipotekāro parādu dzēšanas lietu

un nolēma: atzīt par samaksātu

obligāciju par rbļ. 1120— atli-
kumā, apstiprinātu 1876. gada

28. aprīlī ar Nš781 uz nekustamu

īpašumu Jāņukalna Ns I un 2

māju, ar zemes grām. reģistra
Nk 3988 un Vec-Cepļu Nš 25 1.
māju, ar zemes grāmatu reģistra
Nš 3099, kas atrodas Valkas apr.,

Palsmanes pag., par labu Paulmei

fon Kālens, kas to cedējusi Ma-
tildei fon Kālens, dz. fon Bērs,

pēc kam min. obligācija manto-

šanas ceļā pārgājusi uz Rūdolfu

Valerianu fon Bērs, kas viņu

cedējis blanko.
Rīgā, 1933. g. 6. martā

Nš 2255 32247_ z

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz «iivīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 6. februārī Rīgā mirušā
Hona Zālamana d. Ragana ir at-

klāts mantojums, un uzaicina,

kam ir uz šo mantojumu vai sa-

karā ar to tiesības kā mantme-
kiem, legātāriem, fidcikomisā-

riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju

mēnešu laikā, skaitot no ša slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādīta termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas..

Rīgš, 1933. g. 6. martā.
L. Nš 3007/33. g. 32494z
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 25. oktobrī Inčukalna
pagastā mirušās Kristīnes Jē-
kaba m. Ozo iņš, dzim. Meijers,
ir atklāts mantojums. un uzaicina,
kam ir uz uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzfs kā šTs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. .Nš 3011/33. g. 32493z
Priekšsēd. b. v. V. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 16. jūlijā Rīgā
mirušās Elizabetes Jāzepa iri.
Mucha, dzim. Vrobļevskis, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
iniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. Nš 2965/33. g. 32495b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 31. oktobrī Ikšķiles
pag. mirušā Kārļa Miķeļa d.
Lauvas ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. Nš 2977/33. g. 32496b
Priekšsēd. b. v. A. Blūmbergs.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 10. novembrī Rīgā
mirušās Elīzes-Amalijas Mārtiņa
meitas Bērziņš, dzim. Arnītis,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. Ns 2942/33. g. 32497z

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
nn 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 3. decembrī Rīgā
mirušā Vilhelma-Oskara Andreja
dēlaVasiļa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā

šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. No 2791/33. g. 32498b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc atzītā ar Rīgas apgabaltiesas
3.civīlnodaļas lēmumu no 1932. g.
27. jūlija par mirušu Er-

nesta Johana d. Villa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā

ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt šis

tiesības minētai tiesai triju mē-

nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņa

nepieteiks, tad viņas atzīs ka

šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. Nš 2727/33. g. 32499b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekre tārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 25. nov. Kokneses
pag. mir. Jāņa Mārtiņa dēla
Peņģerota .arī Piņģerota, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzfs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. Nš 2541,33. g. 32500b
P.iekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 17. jūnijā Priedainē
mirušā Jāņa - Eduarda Alek-
sandra d. Kauliņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem ii. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. Nš 2567/33. g. 32501b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 10. septembr i mir.
Jāņa Eduarda Zariņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. Nš 3012/33. g. 32502b
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1933. gada 1. marta lē-
mumu ir atzinusi Mārtiņu Ro-
zentālu, dzīv. Rīgā, Zemitana
laukumā Ns 5, par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: uzlikt
1) aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja ' tāda atrastos viņu iestāžu
robežās. un 2)paziņot Rīgas apga-
baltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī sumas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem '. Par zvēr. aizgādni iecelts
zvēr. adv. A. Bočagovs, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā Nš 21.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 6. mar'a.
L. Ns 712. 325 5
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1933. g. 22. febr./l. mana
lēmumu ir atzinusi Rozēnu pa-
tērētāju biedrību ..Zemnieks" ,
kas atrodas Rozēnu pagastā,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos

viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-

sībām no parādnieces, ka ari par

summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī viņu termiņš

gaidāms nākamībā, ka an par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-

miem' . Par zvē . kuratoru īecrit^

zv. adv. pal. Leo Meike dz.v.
Rīeā, Vald.m ~.ra iela Ns -is

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 6. martā.
L. Ns 1547. 32506
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezimes pamata, paziņo vispā-
ribai, ka Kāilir Pētera d. Sprincis
un Marta-Aivīne Indriķa meita
Kalniņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rūjienas notāra E. Mā
Utis 1933. g. 25. februāri, reģistri
Nš 259, ar kuru viņi, attiecībā 112
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Nš 3130 336842

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretāra v. F. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jūlijs Zeibots un Emilija
Saulītis, dzim. Grobiņš, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1933. gada
1. martā, reģistra Nš 1625, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Nš 3146 33685z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v, E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Oto (Otto) Roberta d.
Rēvalds (Rehvvald) un Marija
Pētera m. Cimermanis, dzim.
Zeltiņš, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāraV. Kanska
1923. g. 20. februāri, reģistra

Ns 1226, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Nš 3091 336862

Priekšsēdētāja b.*A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Ādolfs Matsons un Elza-
Marija Granovskis noslēguši priek-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1933. g. 25. februārī,
reģistra Nš 1552, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Ns 3115 33687z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p,
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Calelis Kotlers un Marija
Vulfs noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1933. g. 28. februārī, reģistra
No 2383, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulātc
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Nš 3144 336882
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civillikumukop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Mārtiņa d. Stūrītis
un Ede Andreja m. Stūrītis, dzim.
Bērziņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Madonas notāra

J. Dragūna 1933. g. 16. janvārī,
reģistra Nš 66, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vi'etējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. NŠ 3101 33689z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.

piezīmes pamata, paziņo vispā-

rībai, ka Kārlis Zilbereizens un

Irma Zilbereizens, dzim. Rudz-

gailis, noslēguši savstaipīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E Brikovska 1933. g. 2<». febr.,
reģistra Nš 1084, ar kuru viņi,

ibā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viņējo civillikumu i9.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 18. marta
L V 31.02 33690Z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sek-etāra v. E. Lasmanis.

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga pas:

Nš 5 11205, izd. no šīs pag. valdes

1926. g. 23. febr. ar SopaPētera
vārdu. 31886o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Rūdolfs-Edua ' ids Trei-
tnanis (Treijman) ua Ma'.ilde
Treimanis, dzim. Rozitis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra E. B;it
1933. g. 24. februārī, reģhtra
Nš 1081, ar kuru viņi, attkcīhā
uz viņu nt-slēf!tn laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1933. g. 18. maitā.
3103 3369iz

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasm.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara zi-
nāmu, ka tiesa 1933. g. 21. febr.
Antona Kaimiņa prasības lietā
pret Mariju Kaimiņš par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Jaun-
piebalgas draudzē 1906. gada
19. novembrī (v. st.) starp Antonu

Kaimiņu un Mariju Kaimiņš,
dzim. Bāliņš.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Smeils.
L. Nš 376 33500z

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. februāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 4. no-
vembrī Cīravas pagastā mirušā
Jēkaba Kristapa d. Vue mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidei
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto .mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 6. martā.
Nš 522m./33. 32348z
Priekšsēdētāja b. V. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar promesošās Lidijas
Teodora meitas Archangeļskas
atstātās mantības aizgādņa Kārļa
Vensko lūgumu, š. g. 20. februāri
nolēma: 63 gadus veco un nezi-
nāmā prombūtnē esošo Lidiju
Teodora m. Archangeļskis atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1933. g. 6. martā.

Nš 68/33. 32349z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Edgara Treilopa
lūgumu, š. g. 27. februārī no-
lēma uzaicināt nezināmā prom-
būtnē esošo Vili Treilību gada
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Līdz ar to uzaicina arī citas per-
sonas, kurām ir ziņas par Viļā
Treilība dzīves vietu, vai kuras
zina, ka Vilis Treilibs ir miris, pa-
zinot to tiesai. Pēc minētā ter-
mina notecēšanas, ja tiesai ne-

ienāks noteiktas ziņas par to, ka
Vilis Treilibs ir dzīvs, viņu atzīs

par mirušu.
Liepājā, 1933. g. 6. martā

Nš 306/33. 32350z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra y. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz promesošā Jē-
kaba Pētera d. Lagunovska man-

tības aizgādņa Kārļa Vensko lū-
gumu, š. g. 17. februārī nolēma:

62 gadus veco un nezināmā

prombūtnē esošo Jēkabu Pētera

dēlu Lagunovski atzīt par mirušu

un mantojumu par atklājušos.
Liepājā, 1933. g. 6. martā

Nš 67/33. 32351z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E" Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz promesošā Pē-
tera un Stanislavas Roževiču un
Stefānijas Voitkevičs mantibas
aizgādņa Jēkaba Kronberga lū-

gumu, š. g. 6. februārī nolēma:

1893. g- 4. jūlijā dzimušo Pēteri
Roževiču, 1891. g. 3. novembri

dzimušo Staņislavu Roževiču un
1884. g- 6. augustā dzimušo
Stefāniju Voitkevičs kā nezin-mā
prembūtnē esošus no 1914. g.
atzīt par min šiem un mantojumu

par atklāji
Lienājā, 1933. g. 6. martā.

323522
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra V. E. Speķis.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
uz Jāņa Romanovska lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p. un Viet.
civillik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kautkādi strīdi
vai ierunas pret testamentu, kuru
1927. g. 9. martā sastādījis mājas
kārtībā 1929. g. 17. novembrī
Salienas pagasta Romānu mājās
mirušais Jūlijans Jāņa d. Roma-
novskis, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas un
tiesibas uz mir. Jūlijana Jāņa d.
Romanovska mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā jnant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem. parāddevējiem u. r. t. t.,
pieteikt savas tiesibas, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesibas
atzīs par spēku zaud .ējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpili, 1933. g. 6. martā.
L. Nš 134a 33 32354z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Fotinijas Bedņikovs lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p. un
Viet. civillik. III d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kaut kādi
strīdi vai ierunas pret testamentu,
kuru 1932. g. 5. jūlijā sastādījis
mājas kārtībā 1932. g. 6. jūlijā,
Grīvā, Nīderkūnos mirušais Mat-
vejs Grigorija d. Bedņikovs, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Matveja Grigorija d. Bedņi-
kova mantojumu^ vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u.t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesā triju mēnešulaikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstu.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejeiris
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 7. marta,
L. Nš 777a/33. 32355o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs ļ. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Alvīnes-Paulines Melnups lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710 p., uzaicina visus, kam
būtu 1929. g. 30. oktobrī, Kap-

lavas pagasta Kalna-Buzu mā-
jās mirušās Emilījas-Karlmes

Andreja m. šulcs atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Terminā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 7. marta.
L. Nola; 33. 32356o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltīņi.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1928. gada
29 maijā mirušā N ikolaja Plo.t-

ņikova 1926. g. 9.aprīlī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1928. g. 9. novembra lē-

mumu apstiprināts.
Daugavpili, 1933. g. 6. marta.

L Ns 2437a/28. g. 32300z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai,ka viņas atklātā

tiesas sēdē 1933. g. 17. februāri
uz Ivana Prokofija d. Prošonoka
lūgumu 1899. g. 25. jūnijā dzi-

liuišais Pēteris Prokofija d. (bez
uzvārda) atzīts par mirušu un
Gauru pag. padomei uzdots atcelt
Pēterim Prokofija d. (bezuzvārda)
viņa tiesibu aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai iecelto aiz-
gādnību.

Daugavpilī, 1933. g. 7. marta.
L Nš 175a 33. 32358o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš-

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.

218. p., izsludina, ka ar viņa

I'>33. g. 19. janvāra spriedumu
Anna Zeltiņš, viņas apsūdzībā
uz Sodu lik. ' 210. p., par maltas
gaļas sālīšanu ar konservu sāli,

atzīta par vainīgu un sodīta ar
- vai maksāt nespējas

eadīiumā ar divām nedēļām
.

Atzīme. Spriedums stājies
ikumīgā spēkā.

Anni Zeltiņš ir gaļas galda
Nš 79 īpašniece Centrāltirgū.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.

Krim. 1. Nš 278 34112s
Z. P i n k uI s.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā Nš 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas ,
Centrālās savienības ,,Konsums",
A S. ,,lļģeciema Manufaktūra"
prasibu Ls 2393,31 ar <>/„ un izde-
vumiem piedzīšanai 1933. gada
1. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Roberta Medņa nekustamo man.

tu, kas atrodas Valmieras ap-
riņķi, Rencēnu pagasta Rencēnu
bieži apdzīvotā vietā — Valmie-
ras ielā Nš 17a, sastāv no Ren-
cēnu muižas muižu zemes atda-
lītā zemes gabala Nš 174F,
aptver '207 kv. mtr., ar zemes
grāmatu reģistra Nš 13855;

2) nekustamā' manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.700;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties no
tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 34126

Rūjienā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
paziņo, ka Lāzeram Tālbergam
piederošās nekust, mantas, kas
atrodas Ventspilī, 2. kvart. ar
zemes grām. Nš 42, pārdošana,
kas nolikta uz 1933. g. 17. maiju
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
un par ko publicēts ,,Vald. Vēstn.'
1933. g. 43. numurā, atcelta.

Ventspilī, 1933. g. 23. martā.
34216o Tiesu izpildītājs J. Daile.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Bērtuļa Jāņa d. Kriškana lū-
gumu par Ilūkstes apr., Aknistes
pagasta Smekerstanu sādžas vien-
sētas Nš 1, ar 3starpgabaliem 1 b,
kopplatībā 5 deset. 2101 kv. asis
ar koplietošanas tiesībām zemes
gabalos NšNš 16, 17, 18, 19 un
servitūtu tiesībām apkārtējos me-
žos, ievešanu zemes grāmatu reģ.,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesi", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī,' 1933. g. 6. martā.
Nš 354/1609 32359z

Komisijas prickšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis,

Daugavpils 2. iecirkņa miertiesa
saskaņā ar savu 1933. g. 6. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1401. p. un 1402. p. un
Civillik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 3. decembri
mirušā Artamona Volkova mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nel. atstāto mantojumu
atrodošos Daugavpilī, Teātra ielā,
Volova maikā, augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Daugavpili, 1933. g. 6. martā.
Ns 305/cv. 32369z

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 28. februāra lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civillik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
20. oktobri mirušā Mitrofana
Nikolaja d. Hļebnikova ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pag. Ubagovas
sādžā un sastāv no kustama un
nekustama īpašuma, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Kārsavā, 1933. g. 6. martā.
N2 179C./33. 32368z

Miertiesnesis J. Lietavietis

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, kura kamera
atrodas Ludzā, Kuļņevas ielā
Ns 12, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 75., 399., 401., 413. līdz
416. p. un Broņislavas Antona m.
Klovans lūgumu viņas prasības
lietā pret Donatu un Aleksandru
Klovaniem un firm. ,,Rīgas mū-
zikas nams", kuras īpašnieku
A. Junoša un A. Feierabends,
par īpašuma tiesibu atzīšanu uz
aprakstīto kustamo mantu, uz-
aicina atbildētāju Eduardu Klo-
vanu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, divu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu vai uzrādīt personu, kuru
viņš pilnvaro saņemt tiesas pie-
sūtītos rakstus.

Prasibas lūgumam pievienots
Nirzas pag. valdes locekļa J, Gra-
bovska 1932. g. 10. decembri
sastādītā mantu apķīlāšanas pro-
tokola noraksts.

Ja atbildētājs noteiktā laikā
augšminēto paziņojumu neie-
sniegs, lieta tiks nolikta uz tiesas
sēdi aizmuguriskai iztiesāšanai,
visas pavēstes un raksti tiks
atstāti miertiesneša kancelejā un
atbildētājs nevarēs aizbildināties
ar pavēstu vai rakstu nesaņem-
šanu. >6 73/civ. 32303b

Ludzā, 1933. g. 6. martā.
Miertiesnesis l. Konrāds.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un Civil-
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1928. g. 30. janvārī mir.
Jāņa Stepana d. Divana mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", savas mantošanas tie-
sibas uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr. Dricēnu
pagastā. 32305z

1933. g. 6. martā.
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g.4. aprīlī, pulksten
10 dienā, Rīgā, I. Zirgu ielā Nš 17,

noliktavā, pārdos II izsolē Alek-
sandra Staškeviča kustamo mantu
sastāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 1609,63.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 0933. g. 24. martā.
34230o Tiesu izp. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 4. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Nš 100,
dz. 11, kancelejā, Kārļa Zaļkalna
lietā pret Augustu Goltu pārdos
Kārlim Zaļkalnam nodotu no
Augusta Golta rokas ķīlu, sa-
stāvošu no obligācijas par
Ls 20000 uz A. Goltam piederošo
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kr. Barona ielā 22, III hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Nš 5, grupa 3
Nš 75 un novērtēu par Ls 20000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
34225o Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs j. Lācis paziņo, ka
1933. g. 4. aprīli, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Nš 100,
dz. 11, Aleks. Marnova lietā
pārdos Jāzepa Kozlovska kus-
tamo mantu, sastāvošu no 3 vek-
seļiem un novērtētu par Ls 281.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
34226o Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 4. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 20,
dz. 36, pārdos I un II izsolē
Irenes Ap'ņš lietā Elizabetes
Mednis kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 261.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. martā.
34227o Tiesu izpild. J. Lācis,

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 4. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rigā, Elizabetes ielā Nš 69,
dz. 18, Fridricha Vāna u. c.
prasības lietā pārdos I un II izsolē
Gerharda Raašes kustamo mantu
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 285.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
34228o Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. Nš 11)
paziņo, ka noliktā uz 1933. g.
22. ' aprīli pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē atbildētāja Andreja
Andreja d. Sinuka un līdzīpašnie-
ces Margrietas Sinuk nekustamās
mantas Madonas apriņķa, Cesvai-
nes pagastā, no Aizkujas muižas
atdalīto ,,Grietāni" māju, ar
Cēsu-Valkas zemes grāmatu reģ.
Nš 16, pārdoša:ia publiskā izsolē ,
atcelta.

Madonā, 1933. g. 24. martā.
34215o Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. Nš 11)
paziņo, ka noliktā uz 1933. g.
22. 'aprīli, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē atbildētāja Nikolaja
Pētera d. Bistera nekustamās
mantas Madonas apriņķa, Vie-
sienas pag. ,,Dābāku *B" māju
ar Cēsu-Valkas zemes grāmatu
reģistra Nš 4893, pārdošana
publiskā izsolē, atcelta.

Madonā, 1933. g. 24. martā.
34214o Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 3. aprīli, pīkst. 10.15
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 72,
dz. 2, pārdos pirmos un otros
torgos Šajā Neroslavska kustamo
mantu, sastāvošu no - dzīvokļa
iekārtas, novērtētas par Ls 865,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
34197z Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. aprilī, pīkst,
li ' dienā, Rīgā, Vagonu ielā 15,
veļas mazgātavā, pārdos Pāvila
Tillaka kustarno mantu, sastā-
vošu no veļas ruļļa, čuguna kat-
liem, koka baļļām, čuguna krās-
niņas, galdiem u. c, novērtētu par
Ls 672,—. 34204z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Rigas apgabalt. Valmieras apr,
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Ādama Luika prasības
Ls 300,— ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1933. gada 1. jū-
lijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē at-
bildētājas Emmas-Rozalijas Jāņa
meitas Kangars' un līdzīpašnieku
Emmas-Albertines Indriķa m.
Lūsis, dzim. Majors, Indriķa-
Arnolda Jāņa d. Lūsis un Annas-
Natalijas Jāņa m. Lūsis nekust,
mantu, kas ' atrodas Valmieras
apr., Mazsalacā, sastāv no Val-
tenberģu muižas atdalītā zemes
gabala Nš 71, pēc agrārās refor-
mas Nš 332 F, ar zemes grāmatu
reģ. Nš 2878, aptver 0,11 deset.;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,—;

4) solīšana » sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
no tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības uauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 34127

Rūjienā, 1933. g.22. martā .
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, finanču
ministrijas un Rīgas nomaļu sav-
starpējās krāj-aizdevu sabiedr.
prasību Ls 3281,10 piedzīšanai,
1933. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabal.iesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē atbildētāja Jāņa
Taurīša (arī Tauriņa) un līdz-
īpašnieka Ādama Taurīša nekus-
tamo mantu, kas atrodas Val-
mieras apr. Vecates pagastā un
sastāv no Vecates muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Zimu "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 432, aptver 62,15 desetīnas;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.800,— un 1000 kr. cara
rubļiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību kopsummas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpie'eic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 22. martā.
34128 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs A.
Šterns (kanceleja: Rūiienā, Rī-
gas ielā Nš 9) paziņn, ka noliktā
uz!933.g. I. aprīlī *, pulksten 1(1 ,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē atbild. Kārļa
Zariņa nekustamās mantas Val-
mieras apr. Mazsalacā, zemes
gab. Ns 232F, ar Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu reģ. Nš 666,
pārdošana publiskā izsolē, atceltai

Rūjienā, 1933. g. 24. martā.
"14207o Tiesu izpild. A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A- Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku Centrālban-
kas Rūjienas nodaļas prasības
Ls 570,— ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1933. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Eduarda
Krieviņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķi, Lodes
pagastā un sastāv no 'Rūjienas-
Lodes muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Kalniņi
Nš 23 F", ar zemes grāmatu reģ.
Nš 9637, aptver 17,91 .ha;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 4000 —;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 22. martā.
34130 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Nš 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 2533,22 ar % un izdevumiem
piedzīšanai, 1933. g. 21. oktobrī,
pulksten 10rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Paegles nekustamo mantu,
kas atrod. Valmieras apr., Ķoņu
pagastā un sastāv no Ķoņu mui-
žas zemnieku zemes atdalītām
,,Stāpeļu" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. Nš 600, aptver 62,77
desetīnas;

2) nekustama manta novērtēta
pārdošanai izsolē par Ls 6500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 11.000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik.1293.p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasibu
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā:

' 5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb.nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 22. martā.
34132 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja, Rūjienā,
Rīgas ielā Nš 9) paziņo, ka:

1) Kārļa Pakuļā 'prasības Ls
115,50 ar o/ 0 un izdevumiem
piedzīšanai 1933. g. 5. augustā,
pīkst. 10, Rīgā, .Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Kārļa
Zariņa nekustamo mantu , kas
atrodas Valkas apr. Kārķu pag.
un sastāv no Veckārķu 'muižas
atdalītā zemes gabala , ' ,Jaunzem-
nieki Nš 32 F", ar zemes grāmatu
reģ. Nš 11360, aptver 27,26 ha;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrū'.i-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 4CO0,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293.p.. no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu irņ priekšrocīgu prasību
kopsummas, raugoties pēc tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuz āda tie'lietu ministra atļauja
pā d dāmās nekuramās mantas
ietūšanai:

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rūiienā, 1933. g. 22. martā.
34131 Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Nš 11, dz. I)
paziņo, ka:

1) C/s ,,Konzums" prasības
piedziņai no Līnas Vecmans un
Salgales pag. valdes prasības
piedziņai no Līnas, Jāņa un
Agitas Vecmaņiem 193 *3. g.
11. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabal'iesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pāidos publiskā
izsolē Līnas , Jāņa un Agitas
Vecmaņu nekustamo mantu ^

J el-
gavas apr. Salgales pag. Zalgāltjs
mācītāja muižas ,,Šuneļu" māju
ar zemes grāmatu reģ. N« 14546
plttībā 74,49 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000, ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2400,— ar 0/ ;

4) tiem , kas vēlas piedalīties iz-sole, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa— un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34212

Jelgavā, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Nš 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Gūtmaņa 1933. *g.
11. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Gūtmaņa nekustamo
mantu Jelgavas apr. Salgales pag.
Emburgas muižas ,,Gutu" māju
ar zemes grāmatu reģistra Nš 5284
platībā 67,22 desetīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — yn

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34210

Jelgavā, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Nš 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības, piedziņai
no Laimona Jakobsona 1933. g.
11. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Laimona Jakobsona nekustamo
mantu Jelgavas apr. Glūdas
pagasta Bramberģes muižas
,,Siņķu" māju ar zemes grāmatu
reģistra Nš5645, plāt. 55,82 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10956,61 ar % un mūža
uzturu Lavīzei Jakobson;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34209

Jelgavā, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja-
Jelgavā, Annas ielā Ns II, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Tieslietu ministrijas prasības
piedziņai no Dāvīda-Augusta Oša

pēc J.lgavas apgabaltiesas 1933.g.
21. marta uzdevuma Nš 12870
1933. g. 11. oktobrī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Dāvīda-Augusta Oša ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Lielvircavas pag. Briežu muižas
,,Jaunliepu" māju ar zemes grām.
reģ. Nš 12209, platībā 14,17 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34208

Jelgavā, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ma 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas nrasības piedziņai
no Skaidriics-Emilijas Majevskis,
dzim. Kerevic, 1934. g. 31. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Skaid-
rītes-Emilijas Majevskis nekus-
tamo mantu Jelgavas apr. SesaT
vas pag. Liel-Sesavas muižas
,,Narun-Kerre" māju ar zemes
grāmatu reģistra Nš 3418, platībā
38,57 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.993,— ar o/0 -

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 34211

Jelgavā, 1933. g. 24. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Nš 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu prasību pie-
dziņai no Roberta Paula d. Hana,
1934. g. 10. janvārī, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā .izsolē Ro-
berta Paula d. Hana nekustamo
mantu,Jelgavas apr., Sīpeles pag.,
Sprigauļu muižas Branču mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Nš 4695;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 25.000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hirjotēiui parādiem par
Ls 21.500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 34133

Jelgavā, 1933. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Nš 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības un Leiba
Šecena prasības apmierināšanai
no mirušā Nikolaja Glaubica
mantojuma masas 1933. g. 14. jū-
nijā, 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē mirušā Nikolaja
Glaubica mantojuma masas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ventspilī, 3. kvart. ar zemes
grāmatu Nš 248:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000 un 1000 rbļ.
kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 34217

Ventspilī, 1933. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Mārtiņa Briežanekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apr., Žvār-
des pag., sastāv no ,,Stūru" mā-
jas, ar zemes plāt. 162,20 pūrv.
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grām. nodaļā ar krep. Nš 5913.

Šī nekustamā manta- novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Latvijas bankas un Zemkopības
ministrijas prasību apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1400,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 20. martā.
JV2 177 34134

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Nš 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
segšanai par Ls 785,25 ar % un
tiesas izdevumiem piedziņu pēc
parāda raksta ar Preiļu iec. mier-
tiesneša spriedumu no 1931. g.
20. nov. ar NŠ 1019, 1933. g.
7. oktobrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jegora
Antona d. Kotana nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Jāsnuūžas pag. Garkalnu II
sādžā ar zemes grām. reģistra
Nš 8136 un sastāv no zemniekiem
piešķirtā zemes gabala, trijos
laukos 128 atsevišķos gabalos
6 des. 1744 asis ar mājas vietu
600 asis; bez tam šīs sādžas
nepārdalāmos objektos koplieto-
šanas tiesības uz: a) 1000 asis
pļavās ar nosaukumu ,,Šūsta",
b) vienu des. tūkstots seši simti
septiņdesmit astoņām asīm, pā-
rējās pļavās, krūmājos un ganī-
bās un c) 1 des. 45 asis nederīgā
zemē;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai. 34145

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 22.martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283 —
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1669,48 ar % un izdevu-
miem apmierināšanai 1933. g.
30. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Nikolaja Borisa d. Kuļša un
mir. Bernarda Bernarda d. Supes
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
ar zemes grāmatu reģistra Ns3884
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,ferma Lozdovo",
platībā 36,16 des. ar parādnieku
tiesībām katram vienā trešā daļā
šai nekustamā mantā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000 un 1400 rbļ.
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 34135

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 22.martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
Iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
jankovičs (kanceleja Zilupē,
Dārza ielā Nš 15) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 404,60 ar %
piedzīšanai, pēc Rēzeknes 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 30. jūnija
sprieduma Civili. Ns 907 uzraksta
uz protestēta vekseļa 1933. g.
28. oktobrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publikā izsolē Saļi-
monam Jāņa d. Fominam pie-
derošās tiesības uz 2 /3 ideālām
daļām nekustamā mantā, kas
atrodas Ludzas apriņķa Šķaunes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Nš 13505 (117. sēj.) un sastāvošu
nominētā pagasta Zlidņiku sādžas
zemes viensētas Ns 1, platībā
16,580 ha;

2) pārdodamās 2 /3 ideālās daļas
no nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500, bet solīšana
sāksies nenovērtēšanas vai priekš-
rocīgu prasību sumām, kura no
tādām uz izsoles dienu būs lielāka;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—' novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 23. martā.
34141 Tiesu izp. N. Jankovičs.

> i

*ttm iestātu
sludinājumi.

-

Kaia būvniecības pārvaldes
I rajons

Rīgā, Miķeļa ielā .Nš 14, 1933. g.
6. aprīlī, pīkst. 10,

pārdos jauktā vairāksolīšanā

nolietotus un nederīgus
priekšmetus un materiālus,
kā: skārdu, čugunu, dzelzs, stikla
atkritumus u. t. t.

Mantas apskatāmas uz vie-
tas un tuvākas zinas saņemamas
1 rajonā. 34198z

Latgales apgabalt. Daugavpils
l.iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12), sa-
skaņā ar Civilprocesu nolikuma
1283.—1290. p:, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
par Ls 1870 ar % un tiesas
izdev. piedziņu pēc Latgales apga-
baltiesas l. 'civīlnod. sprieduma
no 1932. g. 21. maija ar Nš 619
un pēc Preiļu iec. miertiesneša
sprieduma no 1932. g. 13. maija
ar Ns 395 1933. g. 7. oktobrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ignata Andreja d.
Aniņa piederošas nekustamas
mantas daļas, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķa, Jāsmuižas pag.
Sedežas sādžas zemes robežās
kopējā īpašumā ar Jāzepu An-
dreja dēla Prikuli līdzīgās daļās
ar zemes grām. reģistra Nš 15745
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tās zemes viensētas Nš 8, platībā

20,572 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā diošlbas nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mnntaszemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933:g. 22. martā.
34144 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Nš 12),
saskaņā ār Civīlproc. nolikuma
1283.—12G0. p., paziņo, ka:

1) "Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
par Ls 250 ar °/0 un izdevumu
piedziņu, pēc Daugavpils 2. iec.
miertiesneša spriedumiem no
1932. g. 9. sept. un 22. okt. ar
Ns 2585 un 2462 1933. gada
10. jūnijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Movša
Jankeļa d. Okuņa piederošās tie-
sibas uz 3/I4 nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 110. kv.
ar Nš 9 Šosejas ielā ar poi. .Nš 147,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 2759
un sastāv no gruntsgabala" ar
dzimtslietoš. ties. plāt. 330 kv.
asis ar ēkām uz tā (kopīpašums
ar Havu Okuns uz 1/7 ties.,
Joseli-Micheli Okuns ties. uz/,4,
Dinai Joffe uz 3/14 un Okuni:
Josifam, Rachmiļam, Michelam
un Fogelam katram tiesības uz
3/56J

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000;

3) nekustamā manta ieķīlāta
Josifam Pinskam 3000 c. rbļ.
apmērā ar 8°/0 gadā un Beilai
Kloc, dzim. Kenigsbergs, Ls 8000
apmērā ar 12% gadā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
«zjolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 22. martā.
34143 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Nš 18) paziņo ,
ka 1932. g. ,,Vald. Vēstn."
268.numurā izsludinātā Ernestam
Kārļa d. Baumanim piederošu
Talsu apr. Strazdes pagasta
Strazdes muižas ,.Zābaku" māju
ar zemes grāmatu reģistra Nš 608
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
29. martā, pulksten 10 rītā,
af CClt SL

Talsos, 1933. g. 22. martā.
34213o Tiesu izp. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā), sa-

skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Franča Circana prasības
Ls 440,— ar % un izdevumiem
apmierināšanai 1933. g. 30. sep-
tembri, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Aloiza Ādama

dēla un Franča Stepana d.Supju

nekustamo mantu, kas atrodas

Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Nš 5805 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
Zosis", platībā 17,84 ha;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 800,— ;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. .24136

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 22. ma;tā.
Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavas pilsētā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 342,08
ar soda naudām, % un izde-
vumiem apmierināšanai 1933. g.
30. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Do-
nata Antona d. Mežalanekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag., ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5152 un
sastāv no zemes gabala Ns 165F
ar nosaukumu ,,Udrusala ", pla-
tībā 18,30 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa; -

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 341.-9

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 22. marta.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Krāslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi No 234 3935, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 10. aug. ar
Vincenta Krumpana vardu.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p.. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgale "
konkursa valdes prasības Ls 500
apmierināšanai 1933. g. 30. sep-
tembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kirsana Pan-
krata d. Kuzņecova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Gauru pagastā, Iļmovas
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Nš 3632 un
sastāv no viensētas Ns 2, platībā
4,116 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4/ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 34138

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pils.), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1448,07 ar °/0 un izdevumiem
apmierināšanai 1933. g. 30. sep-
tembri, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Antona An-
tona d. Circana nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinovas pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Nš 3091 un
sastāv no zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Gusaki" .Nš 25, platībā
16,62 desetinas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. 34137

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic Jldz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. ģ. 22. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavas pilsētā),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts' zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 488,23
ar soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem apmierināšanai
1933. g. 30. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aļuža un Vinca Meikuļad.
un Ambrozija Antona d. Keišu
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu, agr.
Baltinavas pag., Paka'ševassādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2800 un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Nš 6 ar nosaukumu ,Jaunā
Pakaševa", platībā 19,677 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 34140

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 22. martā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas piedzi-
ņas apmierināšanai Ls 415,28
apmērā ar soda naudu un citiem
izdevumiem, saskaņā ar Valsts
zemes bankas stāt.' 43.—49. p.,
1933. g. 8. jūlijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Vavila Feodora d.
Bulova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Duncišku s. zemes robežās,
ievesta zemesgrām.reģ. 17405. fol.
un sastāv no viens. Nš 28,
4,231 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—-,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ns 248/33. 34218
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovājā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. piedziņas apmierināša-
nai Ls 368,87 apmērā ar soda
naudu un citiem maksājumiem,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1933. g.
8. jūlijā, pulksten 10 ritā, Latga-
les apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Nikolaja Jevstigneja d. Orlova
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag. Cisu s.
zemes robežās .ievesta zemes
grām. reģ. 23325. fol. un sastāv
no viens. Nš 8, 3,880 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 390,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-IIūkste?
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

L. Ns 682 33. 34220
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovājā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. piedziņas apmierināšanai
ar ° o un izdevumiem 1933. g.
7. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilnoda-

ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Minaja Leona d. Safonova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Sku-
tanu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 22436. fol. un
sastāv no viens. Nš 40, 19,128 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā.
L. Nš 134/33. 34219

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis,

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Nš 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 635,74
ar % un termiņa maksājumiem
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas rīkojuma
Ns 3592/z no 1933. g. 13. marta,
1933. g. 28. oktobrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Klementines Michaila m. Petrov-
skajas, pēc otrā vīra Petuško,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Pasienes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ns 9161
(73. sēj.) un sastāv no Posines
muižas izdalītā zemes gabala
Ns 95F ar nosaukumu ,, Ielejas",
platībā 1,50 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 150, bet solīšanā
sāksies nonovērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summām, kura
no tādām uz izsoles dienu būs
lielāka;

2) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933.g. 22. martā.
34142 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā par.
Latv. iekšz. pasi Nš 829, izd. no
Rūjienas pag. valdes 1920. g.
10. sept. ar Pētera Jēkaba d.
Apsiša vārdu. 31887o

Rīga-Preču stacijas pr-Ks
paziņo, ka 1933. gada 28. un
29. martā, rulkslen 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 pk. vec i av', sv. 31 kg,

pēc sūt. Liepāja pr. — Rīga-pr.
Nš 48, nosūt. Daetc un Perman,
saņ. ,,Pēdējais Brīdis".

2) 1 pk. makulatūras sv. 5 kg,
pēc sūt. Liepāja-pr. — Rīga-pr.
Ne 18, nosūt. L. Ziberts, saņ.
dupl. uzrād.

3) 1 pk. vec i laikrakstu, sv.
2 kg, pēc sūt. Madona — Riga-pr.
Ns 17. nosūt. J. Gruziņš, saņ.
,,Batog" redakcija.

4) 1 v. groz i klūdziņu un kaste,
lietota, sv. 25 kg, pēc sūt.
Jaunkalsnava — Rīga-preču Ns 2,
nosūt. M. Ulmanis, saņ. dupl. uzr.

5) 1 kst. koka, lietota, sv.
11 kg, pēc sūt. Liepāja-pr. —
Rīga-pr. Nš 35, nosūt. R. Gliks,
san. dupl. uzrād.

6) 10 kst., koka, liet., sv.
48 kg un 1 ms. koka kastu vāki,
lietoti, sv. 19 kg, pēc sūt. Dau-
gavpils I pr. — Rīga-preču Nš 39,
nosūt. J. Šneiders, saņ. dupl. uzr.

7) 8 kst., koka, liet., sv. 136 kg,
pēc sūt. Valmiera — Rīga-preču
Ns 16, nosūt. J. Kuķis, saņ.
dupl. uzrād.

8) 10 mc. koka, lietotas, sv.
380 kg, pēc sūt. Nereta —
Rīga-preču J* 9, nosūt. M. Lange,
saņ. dupl. uzr. 34221 z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
31. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. .Nš 13, pārdos
vairāksolīšanā Filipa Kalmeiera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1296,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 34196z

Rīgā, 1933. g. 21. martā.

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi KV
Nš 8424. izd. no Mazzalves pag.
valdes 1927. g. 13. dec, reģ.
Nš 424 ar Valda Zadovska vārdu.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Nš 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Rīgas anriņķa policijas
4. iecirkņa priekšnieka kancelejā,
Skrīveros 1933. gada 20. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, pārdos II atklātā
vairāksolīšanā Augusta Kārļa
dēla Danča tiesības uz Rīgas
apriņķa Krapes pagasta Krapes
muižas jaunsaimn. Nš 67F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (sk. ,,Zemes Ierīcīb. Vēst-
nesi" Nš 128, lap. p. 6, kārtas
Nš 56319) .

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 17,6 ha;
b) koka dzīvojamās ēkas, skai-

du jumtu, nepabeigtas un koka
klēts, skaidu jumtu.

3. Solīšana sāksies no Ls 600,—.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nš ac 8900

1933. g. 23. mirtā.
34200 Valsts zemes banka.



Torņakalna stac. priekšnieks
paziņo, ka no Eliasa Slavina
š. g. 24. martā iesniegts paziņo-
jums par pēcmaksas apliecības
NŠ 1803 nozaudēšanu.

Pēcmaksa Ls 55,— uzlikta sū-
tījumam Torņakalns-Viesīte Nš54
no š. g. 23. marta. 34189z

Latvijas tautas universitāte iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas tautas universitātes klau-
sītājam Atim Vēveram 1932. 33.
m g. izdoto tramvaja kartiņu
.Nš 31936. 34199z

Noteikumi par Ventspils pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību.

Piejemti domes sēdē 1933. g 25. februārī, pēc prot. Nš 3 § 7, un apstiprināti no Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta ar 1933. gada 21. marta rakstu Nš 88394.

A. Nodokļu normas nedēļas un gada tirgos, par katru dienu.

Nodokl. paš-
... . . ražotu lauk-
Vispārīgais saimniecības
nodoklis P°- Pār-

devējiem

Ls Ls

I. Par lauksaimniecības produktiem.
1. Par vienjūga vezumu 0,60 0,30

2. Par divjūga vezumu 1,— 0,50
3. Par automobili 2,— 1,—
4. Par rokas ratiem-ragavām 0,20 0,10
5. Par rokas ratiem-ragavām, ar pārklātu jumtu vai galdu 0,40 0,20
6. Par kurvjiem, kas novietoti uz tirgus 0,02 0,01
7. Par lauks, produktu pārdošanu no rokas 0,02 0,01
8. Par vezumu ar sīklopiem, pēc 1. un 2. p

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1. Par vienjūga vezumu 0^60
2. Par divjūga vezumu 1,—
3. Par automobili ........: 2,—
4. Par rokas ratiem-ragavām 0,20
5. Par rokas ratiem-ragavām ar pārklātu jumtu vai galdu 0,40
6. Par kurvjiem 0,04
7. Par pārdošanu no rokas 0,04

III. Par aizņemtām telpām vai laukuma platību.
1. Par I un II no ieejas galdiem palieveņos par katru kv. metru . 0,50

Par pārējiem galdiem par katru kv. metru 0,30
2. Par aizņemtu platību uz laukuma par katru kv. metru 0,30

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku par 2 g 0,50
2. Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, jaunāku par 2 g 0,25
3. Par katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu 0,50
4. Par katru pārdošanai uzvestu kumeļu 0,25

B. Nodokļu iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas tirgus nomnieks, tirgus uzraugs vai cita pilsētas valdes piln-

varota persona, kā to nosaka pilsētas dome. Par saņemto naudu izdod maksātājam attiecīgu kontrol-
marku, ar nodokļa summas apzīmējumu.

2. No personām, k;m pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi
nesamaksā, attiecīgu nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus,
putnus, produktus vai dažādus priekšmetus.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vērā arī pilsētā pastāvošie
saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem, bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība arī par šonoteikumu
pārkāpšanu.

4. Uz tirgus nodokļa iekasētāja pieprasījumu personām, kas pārdod pašražotus lauksaimniecības
produktus, jāuzrāda par to attiecīgas pašvaldības vai policijas izdotas apliecības, kas derīgas 6 mēnešu
laikā. Kas neuzrāda apliecību, no tā var pieprasīt nodokli nesamazinātos apmēros.

o. Nodoklis par kvadrātmetru daļām aprēķināms kā par pilnu kvadrātmetru.
6. Šinīs noteikumos minētais nodoklis skaitās par vienu dienu. Par nakti jāmaksā otrreiz.
7. Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām nedēļām no to izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Sniķeris.
Pilsētas sekretārs Fr. Oļu ka Ins.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
7. aprīlī, pīkst.10, Majoros.Vikto-
rijas ielā .Nš 40, pārdos vairākso-
līšanā Ernestam Bernām pieder,
dzīvokļa iekārtu, novērtētu kopā
par Ls 230.—. Uzzināt sarakstu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Susējas pag. valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgiem,
kā sadegušus, šādus no' Susējas
pag. valdes izdotus dokumentus
ar Arkādija Pesočinska vārdu:
1) iekšz. pasi KN Ns 000824,
izd. 1928. g. 10.febr. ar Nš 424, un
2) zirga pasi Nš 20150, izd.
1929. g. 26. aprīli ar Nš 515.

Latvijas universitāte dara zi-
; namu vispārībai, ka Latvijas

universitātes 1929. g. 1. oktobrī
ar JMš 12949 izdotā pagaidu ap-
liecība par teoloģijas fakultātes
kursa beigšanu ar Eberharda
Michelsona vārdu, pieteikta par
pazaudētu un tiek izsludināta
par nederīgu. 34190z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. aprīlī, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21, ekspr.
roiiktavā pārdos otrreizējā vai-
rāksolīšanā maksātnespējīgā pa-
rādnieka Alberta Vanpga kusta-
mo msntu, novērtētu par Ls 200
un sastāvošu no viena ādas
dīvāna viņa 193!. g. ienākuma
un procentuālā peļņas nodokļu
parāda segšanai. 34233

Rīgā, 1933. g. 27. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 28, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā mak-āt-
ī esp".jīgā pirā.1rieka Alfcer a
Vanaga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 549,— un sastā-
vošu no mēbelēm, uzvalkiem un
dažādām mantām viņa 1931. g-
ienākurra un procentuālā peļņas
nodokļu parāda segšanai. 34234

Rīsā. 1933. e. 27. martā.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
3. aprīlī, pīkst. 10, Brīvības ielā
Jslfi 60/66, dz. 32, pārdos vairāk-
solīšanā Jāzepa Michlina dažādas
mantas, novērtētas par Ls 840,—,
par labu Z. Outkinam. Manta ap-
skatāma pārdošanas laikā un
vietā. 34192z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 18922, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka 1932. g. 25. maijā ar
Voldemāra Zolmanis vārdu. 34194

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. aprīlī, pulksten 1 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 6, dz. 5y
pārdos vairāksolīšanā Zamueļa
Veinberga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 561 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34229o

Rīgā, 1933. g. 24. martā.
Rīgas prefektūras 4. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
31. martā, pīkst. 10, Matīsa ielā
Ns 19, dz. 10, pārdos vairāksolī-
šanā Ābrama Klugmana dažādas
mantas, novērtētas par Ls288,—,
par labu Augustam Vuškalnam.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 34193z

Rīgas pilsētas kreditbiedrības
pārskats par 1932. g.

Biloiif* 1932. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 2 486,54 | Rezerves fonds 196 701,76
Tekoši rēķini un noguldījumi: ; Spec. rezerves fonds 386 848,95

Latv. bankā . . Ls 118 161,34 i Amortizācijas fonds:
Daž. priv. bank. . ,, 60 048,82 178210,16 I Biedrības nams ,,A" 14 582 —

Vērtspapīri 123 988— | >. .. ,,B" 31369,28
Biedru galv. kapit. vērtspapīri . . 2 507,50 Deldēšanas fonds 128 208,89
Ķīlu zīmju aizdevumi 4 525 659 ,95 ļ Biedru galv. kapitāls 4 504,—
Termiņu maksas 229 884,20 I K'zīmes apgrozībā 4 400 580,14
Biedrības nams ,,A" 120 600,— Kuponu fonds uz 1933. g. 1. maiju 224 199,56

„ ,,B" 270 000, Nesamaksāti kuponi 48 646,72
Inventārs 826,69 Izlozētas ķīlu zīmes 18 626,63
5% kuponu nodoklis 2 942^27 ļ Ķ'zīmju izgat. izd 1 349,—
Kontokorents 5 255,22 Pārejošas summas nek. mant. nod.
Deponētas ķīlu zīmes 33 800,— ( 1932. g 6620,—
Aizturētās ķīlu zīmes 8 200,— Atmaksāti aizdevumi 123,60

Deponentu konts , . . 33 800,—
ļ Aizturēto ķīlu zīmju kreditori . . 8200,—

Ls 5 504 360,53 ļ Ls 5 504 360^53

(Feļņess un zaudējumu Ronis.
Pelnīts. Ls Zaudēts. LsAu? 22 346,28 Biedrības pārvaldes izdevumi . . 24779,7»Soda nauda 21 502,96 Biedrības nama „A" amortizācija

Biednb. nama „A" pārvaldīs, konts 5 322,16 (3%). ... 3618 —Biedrības nama „B" pārvaldīšanas Biedrības nama „B" amortizācijakonts 6 185,06 (20/0) . . 5400 —Iepirktas ķīlu zīmes 57 93 Invent. norakstījums (10%) ". '. ' . ' . 9U85
1932. g. peļņa 21 524,84

Ls 55 414,39 Ls 55 414,3»

don /o™ ' £' U" mart! biec!rTbas 66 kārtējā pilnā sapulce nolēma: 1) pieņemt zināšanā valsts saimn.
2WaldpYi<& a nfh-h3 -,u Par Kreditbiedrības darbības revīziju un valdes ziņojumu šinī lietā,
atbNdihL nar t h h-f Parskatu - ParbaudIt0 no kontrolkomisijas, apstiprināt un atsvabināt valdi no
fidzšinēins Snrn!™ ^ P ^p,?rva ldes devumu segšanai ņemamo ikgadīgo maksu noteikt

a ffn ,l'- S°«"f,,^o
,933- g - aP'a un oktobra termi *maksājumiem tikai

6) rm vaTdesun knntril
: -^'"

1933- 8- budžetu, pārbaudīto no kontrolkomisijas, pieņemt;
par direktoriem A \lltlmis,Jas sastādīto statūtu grozījuma projektu pieņemt, 7) pārvaldē ievēlēt :
dteeru unnTr^nn.rntn^.,-Kuehnu,par direktoru vietniekiem: H. Gaabe un W. von Rue-°'g eru urt par kontrolkomisnas locekhem: R. v. Hehmi N Pfah,. ..„ m ,„?„ u-i„... o,^,.. ./„m.

Maksātnespējīgās parādnieces

aiļiigmiiļiiira
akc. sab.

vispārīgā kreditoru sapulce
notiks š. g. 6. aprīlī, pīkst. 18.30,
Kaļķu ielā JMš 30, dz. 2, ar šādu

dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšana.
4) Dažādi jautājumi. 34203z

Zvērināts kurators.

Sv. Jāzepa biedrība
fi'.na sapulce

notiks š. g. 2. aprīlī, pulksten

>/28 vak., Rīgā, m. Peldu ielā 4,
2 trep.

Dienas kārtība:
1) Iepriekšējās 1932. g. sapulces

protokola nolasīšana un pie-
ņemšana.

2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Valdes locekļu un revīzijas

komisijas vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Ja 1933. g. 2. aprīlī nesanāktu
statūtos paredzētais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks š. g. 9. ap-
rīlī, pulksten V28 vak-> art0Pdienas kārtību, tanīs pašās telpās
un būs pilntiesīga. 34224o

Tirdzniecības akc. sab.

„Brhtekstil"
valde sasauc š. g. 25. aprīlī,,
pīkst. 18, akciju sabiediības tet-.
pās, Rīgā, Grēcinieku ielā Ns 7„

vispār, akcionāru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojums.

2) 1932. g. pārskata nolasīšana
un apstiprināšana.

3) Valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas.

4) Budžets 1933. gadam.
5) Dažādi jautājumi. 34187z

Kuldīgas vatu saidr. kase
noturēs otrdien, 1933. g. 11.aprīlī,
pīkst. 2 dienā, Kuldīgā, Vācu
biedrības namā,

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats 1932. daiba gadam.
3) Obligātoriskās revīzijas pro-

tokola nolasīšana.
4) Revīzijas komisijas atsauksme
5) Valdes un padomes atsvabi-

nāšana no atbildības.
6) Budžets 1933. gadam.
7) Vēlēšanas.
8) Latvijas Vācu Revīzijas Savie-

nības priekšlikums.
9) Jautājumi un priekšlikumi.

Ja širu sapulcē nesanāktu pēc
statūtu § 86 noteiktais biedru
skaits, tad dienās kārtībā uzņem-
to jautājumu izšķiršanai notiks
tanī pašā dienā, minētās telpās,
pīkst. 4 pēcpusdienā otra sapulce,
kas būs pilntiesīga, neskatoties uz
klātesošo biedru skaitu (statūtu
§ 87.). 3420Iz Valde.

Rīgcs - Ventspils -Liepājas
līnija.
s/s „ILGA"

izies no Rīgas uz Ventspili
1933. g. 5. aprīlī. 34202z

Kuģn. A/S „Kaija'.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likuma kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu .... ,, 1,—

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

z- . o^<cu

[

"-""?? ~™\

ffimmMaM
tudimmj&ssmi. }

Rīgas -Ventspils -Liepājas
līnija.

s/s „GAIDA"
izies no Rīgas uz Ventspili
1933. g. 25. martā. 34188z

Kuģn. Sab. „Gaida".

uiueiovsKis vaiuu ui

Jēzupa d. Dergačs vārdu. 32018b

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 3115,
izd. no Nautrēnu pag. valdes
1928.g. 3.okt.,ar Annas Bilinskij,
dzim. Jurkans vārdu; 2) uguns-
grēkā sadegušo Latvijas iekšz.
pasi .Nš 3006, izd. no Nautrēnu
pag. valdes 1928. g. 18. sept.,
ar Marijas Igaunis, dzim. Bautrs
vārdu; 3) ugunsgrēkā sadegušo
Latvijas iekšz. pasi JSš 2724,
izd. no Nautrēnu pag. valdes
1928. g. 10. sept., ar Onufrija
Putrans-Meikstums vārdu, un
4) nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Mš 3319, izd. no Nautrēnu pag.
valdes 1928. g. 22. okt. ar Leo-
nijas Antona m. Plavinskis vārdu.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JT JVa 018250,
reģ. Ns 3850, izd. no šīs pag. vaid.
1928. g. 30. martā ar Jākuba
Lvmana vārdu. 31888o

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kāja kļaus, apliecību JNŠ 4810,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1926. ģ. 10. apr. ar Friča Jāņa d.

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi N2 6273 (reģ. Ns 523),
izdotu 1926. g. 26. nov. no
Popes pag. valdes Ansim Jope
priekš bēra zirga 3'/2 g. veca,
154 cm. augsta. Ziiga pirkšanas-
pārdošanas ceļā pase pārgājusi
Grenču pag. Kalniņos dzīv. Jāņa
Dundura īpašumā. 32014b

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv.iekšz. pasiser. MT .NŠ007615,
izd. no Mēdzūlas pag. valdes
1928. g. 31. martā ar Bertas
Bāders vārdu. 32011o

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVš 17060,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. II. sept. ar Tadeuša

Maksātnespējīgā parādnieka
Klemensa Narkeviča konkursa
valdes priekšsēdētājs zvēr. adv.
Herberts Liepiņš sasauc 1933. g.
30. martā, pulksten 19 vakarā,
Rīgā, Raiņa bulv. 2, dz. 6,
PILNU KREDITORU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) Eduarda Mačula piedāvājums;
3) maksātnespējīgā personīgais

stāvoklis;
4) dažādi jautājumi. 34223o

Rīgā, 1933. g. 25. martā.

Maksātnespējīgās krāj-aizdevu
sabiedrības „Jaunlatgale" kon-
kursa valde sasauc š. g. 22. aprīlī,
pīkst. 15, galīgo kreditoru sapulci,
kas noriks Daugavpili, 3. janvāra
ielā JVš 29, konkursa valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes darbības pār-

skata caurskatīšana,
2) Mantas un parādu sarakstu

caurskatīšana.
3) Atalgojuma noteikšana zvēri-

nātam aizgādnim, konkursa
valdes priekšsēdētājam un lo-
cekļiem.

4) Naudas sadalīšanas projekta
caurskatīšana.

5) Slēdziens par bankrota rakstuiu
6) Pilnvarnieka vēlēšana darbī-

bas nobeigšanai.
7) Konkursa slēgšana. 34206z

. Konkursa valde.

Ar Rīgas apgabalt iess lēmumu
slēgtā Latvijas atvaļināto kara-
vīru biedrības dsrba- kooperatīva
likvidācijas komisija sasauc š. g.
28. aprīlī, pīkst. 18, Rīgā, Vaļņu
ielā JVš i, dz. 6,

otrreizēju kreditoru sapulci
ar šādu dienas kartību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Ziņojums par kooperatīva stā-

vokli.
3) Viena likvidācijas komisijas

locekļa ievēlēšana.
Prasības piesakāmas mēneša

laikā no šā paziņojuma dienas
likvidācijas komisijai, Rīgā,Vaļņu
ielā JNTs 1, dz. 6. Vēlāki pieteikumi
netiks ņemti vērā. 34191 z

Likvidācijas komisija.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rigas apgabaltiesa
1933. gada 10. aprīlī, pīkst. 12. apgabaltiesas namā, istabā Ns 25,

izdos mazāūsotītajiem
Rīgas apgabaltiesai vajadzīgo veidlapu un aktu
vāku izgatavošanu un piegādāšanu pēc 215 veid-
lapu un aktu vāku paraugiem, 476400 veid-

lapas un 33200 aktu vākus
Mazāksollšana notiks rakstiski un mutiski. Izsoles dalībnie-

kiem jāiesniedz piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu
un jāiemaksā Ls 300,— drošības nauda — līdz izsoles dienai, pīkst.
12. Drošības nauda mazāksolītājiem pie līgums slēgšanas papildi-
nāma līdz 10% no nosolītās summas. Izsole būs galīga. Iepazīties
ar izpildīšanas noteikumiem, veidlapu un aktu vāku paraugiem, kā
arī tuvākus paskaidrojumus var saņemt Rīgas apgabaltiesā, istabā
Nš 44. 34205z

Šoseju un nittln dep-la 1.raj. inženieris
savā kancelejā, Rigā, Elizabetes ielā 35, dz. 3,š. g. 1. aprīlī, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
1) 300 kubikmetru grants piegādi M. Lubānas I šķ. ceļam no

km 12,0 līdz 19,0. Drošības nauda uz izsoli par visu daudzumu
Ls 120,—, mizām vi'. 'iiībām Ls 5,— un Ls 20,—;

2) 89 kubikmetru grants piegādi Rīgas-Lubānas šosejai no km 12,0
līdz 16,440. Drošības nauda uz izsoli par visu vairumu
Ls 40,—, mēzām vienībām Ls 10,—. L 4793 34231

Izsoles dalībnieku m uz izsoli jāiesniedz grants paraugi.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums, par saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu
pārdošanu 1933. g. 29. marta izsolē, Rīgā, Mežu departamentā,
grozīts un papildināts ar šādām vienībām:

Ainažu virsmežniecībā:
Vien. 26 Salaces piet. p-tā apm. 200 m3 apses kluči Ls 13,60 par 1 m.

Priekules virsmežniecībā:
Vien. 5 apm. 700 mskuju

koku kluči .... 2,30, 2,44 m. g.
un 2,13 m. g.,
Ls 9,35 par1mfranko vagons st.
Liepājā.

Skrundas virsmežniecībā:
Vien. 2 Kalvenes stac. apm. 160 steri sausi.egles

kluči Ls 5,25 par1mVien. 3 turpat . . . apm. 100 steri sausa papīr-
malka Ls 5,— par steru

Iecavas virsmežniecībā:
Vien. 10 Ls 10,— par mfranko pārd. ūdensd. Rīgā vietā jābūt:

,,Ls 7,10 par 1 m" (pārdodot tos uz upes krasta).
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Rīgā, mežu departamentā

un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 34222z


	Valdības Vēstnesis no. 70 27.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles�鄛ꐛ뀨弎飀괖颛☗ꢿ謎₈漎䀧
	valdības iestāžu paziņojumi�s�鄛ꐛ뀨弎飀괖颛☗ꢿ謎₈
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Meklējamo personu saraksts JV? 616.�����
	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Literatūra�〱ㄳ✀똀
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


